
Z21/12

1/40

Z ASTUPITELSTVO ZLÍNSKÉHO  KRAJE

V Ý P I S   U S N E S E N Í
z 21. zasedání dne 12.09.2012

1. Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0725/Z21/12 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0734-12Z-
P01.

2. Zpráva o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 20. a 21. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0726/Z21/12 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 20. a 21. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0735-12Z-P01.

3. Zprávy o činnosti výborů Zastupitelstva Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0727/Z21/12 b e r e  n a  v ě d o m í

1. zprávu v písemné podobě o činnosti: 
a) Výboru finančního Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0736-12Z-P01;
b) Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0736-
12Z-P02;
c) Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor Zastupitelstva Zlínského 
kraje dle přílohy č. 0736-12Z-P03;
d) Výboru pro strategický rozvoj a investice Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0736-12Z-P04;
e) Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0736-12Z-P05;
f) Výboru pro zahraniční vztahy Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0736-
12Z-P06;
g) Výboru pro cestovní ruch a informace Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy 
č. 0736-12Z-P07;
h) Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0736-12Z-P08;
i) Výboru zdravotního Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0736-12Z-P09;

2. ústně podanou zprávu o činnosti:
a) Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje;
b) Výboru pro záležitosti Evropské unie Zastupitelstva Zlínského kraje;
c) Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor Zastupitelstva Zlínského 
kraje;



Z21/12

2/40

d) Výboru finančního Zastupitelstva Zlínského kraje;
e) Výboru pro zahraniční vztahy Zastupitelstva Zlínského kraje;
f) Výboru pro strategický rozvoj a investice Zastupitelstva Zlínského kraje;
g) Výboru pro cestovní ruch a informace Zastupitelstva Zlínského kraje.

4. Dotace z ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0728/Z21/12 s c h v a l u j e

1) poskytnutí neinvestiční účelové dotace:
a) ve výši 15.000 Kč sdružení Aver Dživipen, o. s., IČ 27059120, na pořádání akce 
"Talent Zlínského kraje" v roce 2012;
b) ve výši 20.000 Kč Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, na pořádání 4. 
ročníku mezinárodní konference anglistů a amerikanistů From Theory to Practice v 
roce 2012;
c) ve výši 40.000 Kč městu Uherský Brod, IČ 00291463, na vydání katalogu k 
výstavě Ivana Theimera a na tisk a přípravu propagačních materiálů Konference 
Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska v roce 2012;
d) ve výši 15.000 Kč obci Střelná, IČ 00304310, na pořádání tradičních valašských 
dožínek v roce 2012;
e) ve výši 50.000 Kč městu Vizovice, IČ 00284653, na pořádání VII. Folklórního a 
dechového festivalu v roce 2012;
f) ve výši 20.000 Kč obci Huslenky, IČ 00303828, na pořádání akce "Huslenské 
slavnosti 2012";
g) ve výši 25.000 Kč Českému sportovnímu klubu Uh. Brod, IČ 48489158, na 
pořádání akce "Kemp základních škol v Uherském Brodě";
h) ve výši 10.000 Kč obci Lopeník, IČ 00542245, na pořádání 7. ročníku slavností 
jako "Symbol přátelství Čechů a Slováků" v roce 2012;
ch) ve výši 25.000 občanskému sdružení HOKEJOVÝ CLUB BBSS, IČ 40994961, 
na pořádání 3. ročníku mezinárodního hokejového turnaje žen "CZECH WOMEN´S 
SUMMER CUP 2012";
i) výši 30.000 Kč Hasičskému záchrannému sboru Zlínského kraje, IČ 70887306, 
na účast reprezentace Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje na 
Světových hasičských hrách v Austrálii v roce 2012;
j) ve výši 10.000 Kč městu Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271, na pořádání V. 
ročníku Rožnovské olympiády dětí a mládeže;
k) ve výši 10.000 Kč Tělovýchovné jednotě Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00534439, 
na pořádání MS veteránů ve skocích na lyžích 2012;
l) ve výši 25.000 Kč Charitě sv. Anežky Otrokovice, IČ 46276262, na vytvoření 
informačního portálu s Dluhovou internetovou poradnou;

2) poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 230.000 Kč a investiční účelové 
dotace ve výši 70.000 Kč České republice - Krajskému ředitelství policie Zlínského 
kraje, IČ 72052767, na vybavení krizové místnosti a pracovníků Krizového štábu 
ředitele KŘP ZLK logistickými, operativními, informačními a komunikačními 
technologiemi v roce 2012;

3) navýšení neinvestiční účelové dotace:
a) o částku 50.000 Kč na celkovou 65.000 Kč obci Strání, IČ 00291340, na 
pořádání 11. ročníku festivalu dechových hudeb "Pod Javorinů" v roce 2012;
b) o částku 40.000 Kč na celkovou 120.000 Kč obci Drnovice, IČ 00557889, na 
zajištění zimní údržby účelové komunikace, po které je vedena autobusová linka 
Valašské Klobouky-Tichov-Loučka dle smlouvy uvedené v příloze č. 0625-12Z-
P02;
c) o částku 40.000 Kč na celkovou 190.000 Kč ZO ČSOP Buchlovice, IČ 



Z21/12

3/40

70967318, na činnost stanice pro záchranu hendikepovaných živočichů;

4) investiční účelovou dotaci ve výši 100.000 Kč Tělovýchovné jednotě Jiskra 
Otrokovice, IČ 18152805, na nákup závodní lodi pro veslařský oddíl v roce 2012.

5. Dotace obcím na činnost jednotek sborů dobrovolných hasičů

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0729/Z21/12 s c h v a l u j e

návrh na uzavření smluv o poskytnutí neinvestiční dotace s uvedenými obcemi na 
výdaje na odbornou přípravu, za uskutečněný zásah jednotky SDH obce na výzvu 
Krajského operačního a informačního střediska HZS Zlínského kraje mimo její 
územní obvod a na věcné vybavení v uvedených výších dle vzoru v příloze č. 
0693-12Z-P01:

a) JPO II - jednotky sboru dobrovolných hasičů obce:
1. obec Babice, IČ 00290777, ve výši 26.000 Kč,
2. obec Bílovice, IČ 00290793, ve výši 5.000 Kč,
3. město Bojkovice, IČ 00290807, ve výši 21.000 Kč,
4. městys Buchlovice, IČ 00290866, ve výši 18.000 Kč,
5. město Fryšták, IČ 00283916, ve výši 16.000 Kč,
6. obec Halenkov, IČ 00303763, ve výši 18.000 Kč,
7. město Holešov, IČ 00287172, ve výši 35.000 Kč,
8. obec Horní Bečva, IČ 00303771, ve výši 15.000 Kč,
9. obec Jablůnka, IČ 00303852, ve výši 30.000 Kč,
10. město Karolinka, IČ 00303909, ve výši 30.000 Kč,
11. město Kelč, IČ 00303925, ve výši 6.000 Kč,
12. město Koryčany, IČ 00287334, ve výši 17.000 Kč,
13. město Kunovice, IČ 00567892, ve výši 40.000 Kč,
14. město Luhačovice, IČ 00284165, ve výši 40.000 Kč,
15. město Morkovice-Slížany, IČ 00287504, ve výši 25.000 Kč,
16. obec Nedakonice, IČ 00291153, ve výši 30.000 Kč,
17. město Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271, ve výši 110.000 Kč,
18. město Slavičín, IČ 00284459, ve výši 30.000 Kč,
19. město Slušovice, IČ 00284475, ve výši 30.000 Kč,
20. obec Strání, IČ 00291340, ve výši 5.000 Kč,
21. město Vizovice, IČ 00284653, ve výši 25.000 Kč,
22. obec Vlčnov, IČ 00291561, ve výši 25.000 Kč,
23. statutární město Zlín, IČ 00283924, ve výši 15.000 Kč;

b) JPO III - jednotky sboru dobrovolných hasičů obce:
1. obec Bánov, IČ 00290785, ve výši 11.000 Kč,
2. město Brumov-Bylnice, IČ 00283819, ve výši 10.000,
3. obec Březová, IČ 00290858, ve výši 10.000 Kč,
4. obec Březůvky, IČ 00283843, ve výši 3.000 Kč,
5. město Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113, ve výši 8.000 Kč,
6. obec Francova Lhota, IČ 00303755, ve výši 6.000 Kč,
7. město Hluk, IČ 00290939, ve výši 9.000 Kč,
8. obec Horní Lideč, IČ 00303780, ve výši 15.000 Kč,
9. obec Hošťálková, IČ 00303798, ve výši 5.000 Kč,
10. obec Hovězí, IČ 00303801, ve výši 5.000 Kč,
11. město Hulín, IČ 00287229, ve výši 9.000 Kč,
12. obec Hutisko-Solanec, IČ 00303836, ve výši 6.000 Kč,
13. město Chropyně, IČ 00287245, ve výši 10.000 Kč,
14. obec Chvalčov, IČ 00488895, ve výši 11.000 Kč,



Z21/12

4/40

15. obec Kašava, IČ 00284050, ve výši 8.000 Kč,
16. město Kroměříž, IČ 00287351, ve výši 17.000 Kč,
17. obec Kunovice, IČ 00635812, ve výši 10.000 Kč,
18. obec Kvasice, IČ 00287385, ve výši 10.000 Kč,
19. obec Lhota, IČ 00568635, ve výši 5.000 Kč,
20. město Napajedla, IČ 00284220, ve výši 10.000 Kč,
21. městys Nový Hrozenkov, IČ 00304131, ve výši 9.000 Kč,
22. městys Osvětimany, IČ 00291218, ve výši 10.000 Kč,
23. město Otrokovice, IČ 00284301, ve výši 12.000 Kč,
24. obec Pašovice, IČ 00542326, ve výši 5.000 Kč,
25. obec Podhradní Lhota, IČ 00287610, ve výši 7.000 Kč,
26. městys Polešovice, IČ 00291251, ve výši 8.000 Kč,
28. městys Pozlovice, IČ 00568708, ve výši 12.000 Kč,
29. obec Prusinovice, IČ 00287644, ve výši 15.000 Kč,
30. obec Racková, IČ 00284386, ve výši 6.000 Kč,
31. obec Roštín, IČ 00287695, ve výši 5.000 Kč,
32. obec Střílky, IČ 00287776, ve výši 11.000 Kč,
33. obec Štítná nad Vláří-Popov, IČ 00284556, ve výši 8.000 Kč,
34. obec Traplice, IČ 00291439, ve výši 9.000 Kč,
35. město Uherský Ostroh, IČ 00291480, ve výši 8.000 Kč,
36. obec Újezd, IČ 00284602, ve výši 5.000 Kč,
37. obec Valašská Bystřice, IČ 00304352, ve výši 5.000 Kč,
38. město Valašské Meziříčí, IČ 00304387, ve výši 5.000 Kč,
39. obec Valašská Polanka, IČ 00304361, ve výši 3.000 Kč,
40. město Valašské Klobouky, IČ 00284611, ve výši 11.000 Kč,
41. obec Velké Karlovice, IČ 00304417, ve výši 7.000 Kč,
42. obec Velký Ořechov, IČ 00284637, ve výši 10.000 Kč,
43. město Vsetín, IČ 00304450, ve výši 7.000 Kč,
44. obec Zádveřice-Raková, IČ 00284718, ve výši 9.000 Kč,
45. obec Zašová, IČ 00304476, ve výši 9.000 Kč,
46. obec Zborovice, IČ 00287920, ve výši 6.000 Kč,
47. obec Zdounky, IČ 00287938, ve výši 11.000 Kč;

c) JPO V - jednotky sboru dobrovolných hasičů obce:
1. obec Boršice, IČ 00290823, ve výši 6.000 Kč,
2. obec Boršice u Blatnice, IČ 00290815, ve výši 3.000 Kč
3. obec Bratřejov, IČ 00283801, ve výši 3.000 Kč,
4. obec Břest, IČ 00287105, ve výši 3.000 Kč,
5. obec Bystřička, IČ 00303739, ve výši 5.000 Kč,
6. obec Dolní Bečva, IČ 00303747, ve výši 3.000 Kč,
7. obec Dolní Němčí, IČ 00290904, ve výši 4.000 Kč,
8. obec Držková, IČ 00568546, ve výši 3.000 Kč,
9. obec Korytná, IČ 00291030, ve výši 5.000 Kč,
10. obec Lešná, IČ 00303992, ve výši 5.000 Kč,
11. obec Lukov, IČ 00284173, ve výši 6.000 Kč,
12. obec Ostrožská Nová Ves, IČ 00291200, ve výši 3.000 Kč,
13. obec Pitín, IČ 00291234, ve výši 3.000 Kč,
14. obec Slavkov pod Hostýnem, IČ 00287733, ve výši 5.000 Kč,
15. město Staré Město, IČ 00567884, ve výši 4.000 Kč,
16. město Uherský Brod, IČ 00291463, ve výši 3.000 Kč,
17. obec Ústí, IČ 00851825, ve výši 3.000 Kč,
18. obec Vlčková, IČ 00568767, ve výši 3.000 Kč,
19. obec Zahnašovice, IČ 00287890, ve výši 7.000 Kč,
20. obec Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094, ve výši 3.000 Kč,
21. obec Žeranovice, IČ 00287971, ve výši 3.000 Kč.

6. Převody nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje



Z21/12

5/40

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0730/Z21/12 s c h v a l u j e

A. bezúplatný převod nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství 
z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem uhradí 
obdarovaný:
1. pozemků
- p. č.1408/31, ostatní plocha,
- p. č.1408/32, ostatní plocha,
- p. č.1408/4, orná půda,
- p. č.1408/5, orná půda,
- p. č.1408/7, orná půda,
- p. č.1408/14, orná půda,
- p. č.1432/5, ostatní plocha,
- p. č.1432/7, ostatní plocha,
- p. č.1432/8, ostatní plocha,
- p. č. 630/2, ostatní plocha,
- p. č. 630/3, ostatní plocha,
- p. č. 630/4, ostatní plocha,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1020 pro Brumov-Bylnice a k. ú. 
Bylnice, do vlastnictví města Brumov-Bylnice, Hildy Synkové 942, 763 31 Brumov-
Bylnice, IČ 00283819;

2. pozemků
- p. č.1882/7, ostatní plocha,
- p. č.1882/8, ostatní plocha,
- p. č.1882/9, ostatní plocha,
- p. č.1882/10, ostatní plocha,
- p. č.1882/12, ostatní plocha,
- p. č.1882/13, ostatní plocha,
- p. č.1882/14, ostatní plocha,
- p. č.1882/15, ostatní plocha,
- p. č.1882/16, ostatní plocha,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 224 pro obec Horní Lhota a k. ú. 
Horní Lhota u Luhačovic, do vlastnictví obce Horní Lhota, Horní Lhota 27, 763 23 
Dolní Lhota, IČ 00568554;

3. pozemků
- p. č.1452/53, ostatní plocha,
- p. č.1452/54, ostatní plocha,
- p. č.1455/73, ostatní plocha,
- p. č.1455/74, ostatní plocha,
- p. č.1455/75, ostatní plocha,
- p. č.1455/37, ostatní plocha,
- p. č.1455/38, ostatní plocha,
- p. č.1455/39, ostatní plocha,
- p. č. 5/2, ostatní plocha,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 178 pro obec a k. ú. Doubravy, do 
vlastnictví obce Doubravy, Doubravy 45, 763 45 Březůvky, IČ 00283886; 

4. pozemků
- p. č.1455/67, ostatní plocha, o výměře   20 m2,
- p. č.1455/69, ostatní plocha, o výměře   19 m2,
- p. č.1455/71, ostatní plocha, o výměře 724 m2,
- p. č.1455/66, ostatní plocha, o výměře 678 m2,
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 388-47/2011, 



Z21/12

6/40

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Doubravy, do vlastnictví obce Doubravy, Doubravy 45, 763 45 
Březůvky, IČ 00283886; 

5. pozemků
- p. č. 1115/59, ostatní plocha,
- p. č. 2540/5, ostatní plocha,
- p. č. 2741/1, ostatní plocha,
- p. č. 2821/101, zahrada,
- p. č. 3098/2, ostatní plocha,
- p. č. 3202/3, ostatní plocha,
- p. č. 3202/15, ostatní plocha,
- p. č. 3202/16, ostatní plocha,
- p. č. 3202/17, ostatní plocha,
- p. č. 3439/2, ostatní plocha,
- p. č. 3439/3, ostatní plocha,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12618 pro obec a k. ú. Kroměříž, do 
vlastnictví města Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01  Kroměříž, IČ 00287351;

6. pozemků
- p. č. 5396/4, ostatní plocha,
- p. č. 14784/8, ostatní plocha,
- p. č. 14800/2, ostatní plocha,
- p. č. 14800/3, ostatní plocha,
- p. č. 14800/4, ostatní plocha,
- p. č. 14800/5, ostatní plocha,
- p. č. 14800/7, ostatní plocha,
- p. č. 14901/2, ostatní plocha,
- p. č. 14901/4, ostatní plocha,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 3097 pro obec a k. ú. Vsetín, do 
vlastnictví města Vsetín, Svárov 1080, 755 24  Vsetín, IČ 00304450;

7. pozemku
- p. č. 1917/2, ostatní plocha,
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 3451 pro obec Vsetín a k. ú. Jasenka, 
do vlastnictví města Vsetín, Svárov 1080, 755 24  Vsetín, IČ 00304450;

8. části pozemku
- dílu "a" o výměře 390 m2 z pozemku p. č. 14800/1, ostatní plocha,
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 6431-36/2012, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vsetín, do vlastnictví města Vsetín, Svárov 1080, 755 
24  Vsetín, IČ 00304450;

9. nemovitostí
- části tělesa pozemní komunikace číslo III/05734, v uzlovém úseku „Semetín“, od 
uzlového bodu 2532A010.03 do uzlového bodu 2532A107 v délce 0,127 km, ve 
staničení 0,000 – 0,127, umístěnou na pozemku p. č. 12579/1 v k. ú. Vsetín,
- p. č. 12579/1, ostatní plocha,
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vsetín, do vlastnictví ČR -
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390;

10. pozemků
- p. č. 2206/8, ostatní plocha, o výměře 1478 m2,
- p. č. 2206/9, ostatní plocha, o výměře 967 m2,
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1359-8571/2011, 



Z21/12

7/40

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zašová, do vlastnictví obce Zašová, Zašová 36, 756 
51 Zašová, IČ 00304476;

11. nemovitostí 
- části tělesa pozemní komunikace číslo III/01875, v uzlovém úseku „Veselá“, a to 
v délce 0,509 km ve staničení 1,699 – 2,208 (od točny autobusů po konec silnice 
III/01875) včetně součástí a příslušenství, nacházející se na pozemku p. č. 891/2 v 
k. ú. Veselá u Valašského Meziříčí;
- p. č. 891/2 ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 224 pro obec Zašová a k. ú. Veselá u 
Valašského Meziříčí, do vlastnictví obce Zašová, Zašová 36, 756 51 Zašová, IČ 
00304476;

B. úplatný převod nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z 
vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem uhradí kupující:
1. pozemků
- p. č. 57/7, ostatní plocha,  
- p. č. 57/8, orná půda,
- p. č. 57/9, ostatní plocha,
- p. č. 57/10, orná půda,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4414  pro obec Kroměříž a k. ú. 
Kotojedy,
- p. č. 247/14, ostatní plocha, o výměře 46 m2,
- p. č. 247/15, ostatní plocha, o výměře 359 m2,
- p. č. 247/16, ostatní plocha, o výměře  140 m2,
- p. č. 247/17, ostatní plocha, o výměře 51 m2,
- p. č. 247/20, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
oddělených z původního pozemku  geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 433-224/2011, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kroměříž a k. ú. Kotojedy, do 
vlastnictví společnosti BENZINA, s. r. o., IČ 60193328, se sídlem Praha 4, Na 
Pankráci 127, PSČ 140 00, za cenu 434.538 Kč;

2. nemovitostí
- bytové jednotky č. 1358/4 v budově č. p. 1358, na pozemku p. č. st. 1705, o 
výměře 111,69 m2,
- spoluvlastnického podílu na společných částech budovy č. p. 1358 o velikosti 
11169/56765,
- spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. st. 1705 v rozsahu 11169/56765,
- spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 441/16 v rozsahu 11169/56765,
- spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 3601 v rozsahu 11169/56765,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 15607  pro obec a k. ú. Kroměříž, do 
vlastnictví Miluše Malé, trvale bytem Štěchovice 1358, Kroměříž, PSČ 767 01 za 
cenu 729.073 Kč.

3. nemovitostí
- bytové jednotky č. 1358/1 v budově č. p. 1358, na pozemku p. č. st. 1705, o 
výměře 148,77 m2,
- spoluvlastnického podílu na společných částech budovy č. p. 1358 o velikosti 
14877/56765,
- spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. st. 1705 v rozsahu 14877/56765,
- spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 441/16 v rozsahu 14877/56765,
- spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 3601 v rozsahu 14877/56765,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 15607  pro obec a k. ú. Kroměříž, do 



Z21/12

8/40

vlastnictví Rudolfa Pavlíčka, trvale bytem Štěchovice 1356, Kroměříž, PSČ 767 01 
za cenu 806.392 Kč.

4. pozemku
- p. č. 1903/15, ostatní plocha, o výměře 211 m2,
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem pro rozdělení pozemků 
č. 661-3968/2012, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bohuslavice u Zlína, do 
vlastnictví Romana Štěpánka, trvale bytem Bohuslavice u Zlína č. 161, PSČ 763 
51 za cenu ve výši 8.704 Kč;

5. pozemku
- p. č. 1903/16, ostatní plocha, o výměře 209 m2,
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem pro rozdělení pozemků 
č. 661-3968/2012, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bohuslavice u Zlína, do 
vlastnictví Petra Šarmana, trvale bytem Bohuslavice u Zlína č. 201, PSČ 763 51 za 
cenu ve výši 8.621 Kč;

6. nemovitostí
- stavby č. p. 1356, obč. vybavenost, na pozemku p. č. st. 430/1,
- stavby bez čp/če, obč. vybavenost, na pozemku p. č. st. 3139,
- stavby bez čp/če, garáž, na pozemku p. č. st. 430/3,
- pozemku p. č. st. 430/1, zastavěná plocha a nádvoří,
- pozemku p. č. st. 3139, zastavěná plocha a nádvoří,
- pozemku p. č. st. 430/3, zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemku p. č. 441/4, zahrada,
- pozemku p. č. 3600, ostatní plocha,
- pozemku p. č. 441/7, zahrada,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1542 pro obec a k. ú. Kroměříž, do 
vlastnictví  společnosti LAM – PLAST, spol. s r. o., IČ 18189105, se sídlem 
Střížovice 86, PSČ 768 21, za cenu ve výši 5.263.857 Kč;

7. nemovitostí
- bytové jednotky č. 1358/5 v budově č. p. 1358, na pozemku p. č. st. 1705, o 
výměře 107,49 m2,
- spoluvlastnického podílu na společných částech budovy č. p. 1358 o velikosti 
10749/56765,
- spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. st. 1705 v rozsahu 10749/56765,
- spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 441/16 v rozsahu 10749/56765,
- spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 3601 v rozsahu 10749/56765,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 15607 pro obec a k. ú. Kroměříž, do 
vlastnictví Ing. Josefa Mrázka, trvale bytem Štěchovice 1358, Kroměříž, PSČ 767 
01, za cenu ve výši 703.299 Kč;

8. nemovitostí
- stavby č. p. 120, objekt k bydlení, na pozemku p. č. 307,
- pozemku p. č. 307, zastavěná plocha a nádvoří,
- pozemku p. č. 309/2, ostatní plocha,
- pozemku p. č. 309/3, ostatní plocha,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec Modrá, k. ú. Modrá u 
Velehradu do vlastnictví Hany Jakešové, trvale bytem Polešovice 58, PSČ 687 37, 
za cenu ve výši 2.400.000 Kč.

9. nemovitostí
- objektu č. p. 65, objekt k bydlení, na pozemku p. č. 322,
- pozemku p. č. 314/1, vodní plocha,



Z21/12

9/40

- pozemku p. č. 315, ostatní plocha,
- pozemku p. č. 316/4, ostatní plocha,
- pozemku p. č. 322, zastavěná plocha a nádvoří,
- pozemku p. č. 324, ostatní plocha,
- pozemku p. č. 326/2, ostatní plocha,
- pozemku p. č. 2469, ostatní plocha
- pozemku p. č. 2470, ostatní plocha,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 397 pro obec a k. ú. Koryčany do 
vlastnictví jednomu ze subjektů v pořadí:
- první v pořadí: KYSA rerum a. s., se sídlem Olomouc - Nová Ulice, Albertova 
229/21, PSČ 779 00, IČ 29393256, za cenu 12.900.000 Kč,
za podmínky, že podepíše kupní smlouvu na předmět převodu výše uvedený za 
cenu 12.900.000 Kč nejpozději do 31. 10. 2012,
- druhý v pořadí: Domov u zámku, o. s., se sídlem Chvalkovice na Hané č. 1, 683 
23  Ivanovice na Hané, IČ 22834524, za cenu 8.675.259 Kč,
za předpokladu, že první v pořadí nepodepíše kupní smlouvu v termínu nejpozději 
do 31.10.2012;

10. nemovitostí
- stavby č. p. 388, objekt občanské vybavenosti, na pozemku p. č. 143,
- pozemku p. č. 143, zastavěná plocha a nádvoří,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 823 pro obec Valašské Meziříčí a k. 
ú. Brňov, do vlastnictví Milana Tomáška, trvale bytem Ke Smrčině 231, Praha 4, 
PSČ 149 00, za cenu 750.000 Kč, tj. za cenu nižší než obvyklou.

11. nemovitostí
- bytové jednotky č. 1358/3 v budově č. p. 1358, na pozemku p. č. st. 1705, o 
výměře 141,27 m2,
- spoluvlastnického podílu na společných částech budovy č. p. 1358 o velikosti 
14127/56765,
- spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. st. 1705 v rozsahu 14127/56765,
- spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 441/16 v rozsahu 14127/56765,
- spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 3601 v rozsahu 14127/56765,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 15607 pro obec a k. ú. Kroměříž, do 
vlastnictví (SJM)  manželů Ing. Vladimíry Zemanové a Ing. Milana Zemana, oba 
bytem trvale Štěchovice 1358, Kroměříž, PSČ 767 01, za cenu 986.807 Kč;

C. rozpočtová opatření 
- č. ZZK/0039/2012 dle přílohy č. 0691-12Z-P16;
- č. ZZK/0041/2012 dle přílohy č. 0691-12Z-P28;
- č. ZZK/0043/2012 dle přílohy č. 0691-12Z-P34;
- č. ZZK/0045/2012 dle přílohy č. 0691-12Z-P36;
- č. ZZK/0047/2012 dle přílohy č. 0691-12Z-P38;

r u š í

část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje 
- č. 0427/Z14/11 ze dne 23.02.2011 - bod B. 2.;
- č. 0681/Z20/12 ze dne 13.06.2012 - bod A. 6.

7. Nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje



Z21/12

10/40

0731/Z21/12 s c h v a l u j e

nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to včetně jejich součástí a 
příslušenství:

A. bezúplatným převodem pozemků, případně jejich podílů:

1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Brumov - Bylnice a k. ú. Bylnice:
- p. č. 1408/29, ostatní plocha, 
- p. č. 1432/10, ostatní plocha, 
- p. č. 630/6, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Brumov-Bylnice, náměstí Hildy Synkové 942, 
763 31 Brumov-Bylnice, IČ 00283819;

2. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Horní Lhota a k. ú. Horní Lhota u 
Luhačovic:
- id. podíl ve výši 1/2  p. č. 888/46, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 188  od obce Horní Lhota, Horní Lhota 27, 763 23 Dolní 
Lhota, IČ 00568554; 

3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec  a k. ú. Doubravy:
- p. č. 1455/78, ostatní plocha,
- p. č. 1455/76, ostatní plocha,
- p. č. 1484, ostatní plocha,
- p. č. 389/4, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Doubravy, Doubravy 45, 763 45 Březůvky, IČ 
00283886; 

4. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 388-47/2011, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Doubravy:
- p. č. 1455/40, ostatní plocha, o výměře 13 m2,
- p. č. 1455/42, ostatní plocha, o výměře 1041 m2,
- p. č. 1455/43, ostatní plocha, o výměře 1552 m2,
- p. č. 1455/47, ostatní plocha, o výměře 76 m2,
- p. č. 1455/49, ostatní plocha, o výměře 19 m2,
- p. č. 1455/60, ostatní plocha, o výměře 137 m2,
- p. č. 1455/61, ostatní plocha, o výměře 21 m2,
- p. č. 1455/62, ostatní plocha, o výměře 46 m2,
od obce Doubravy, Doubravy 45, 763 45 Březůvky, IČ 00283886; 

5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kroměříž:
a)
- p. č. 5070/2, ostatní plocha,
- p. č. 5070/3, ostatní plocha,
- p. č. 5070/4, ostatní plocha,
- p. č. 5070/5, ostatní plocha,
- p. č. 5070/6, ostatní plocha,
- p. č. 5076/1, ostatní plocha,
- p. č. 5076/2, ostatní plocha,
- p. č. 5076/3, ostatní plocha,
- p. č. 5076/4, ostatní plocha,
- p. č. 5076/5, ostatní plocha,
- p. č. 5076/6, ostatní plocha,
- p. č. 5076/7, ostatní plocha,
- p. č. 5076/8, ostatní plocha,



Z21/12

11/40

- p. č. 5076/10, ostatní plocha,
- p. č. 5076/11, ostatní plocha,
- p. č. 5076/12, ostatní plocha,
- p. č. 5076/13, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 10001 od města Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 
Kroměříž, IČ 00287351;
b)
- p. č. 2762/90, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 10001 od města Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01  
Kroměříž, IČ 00287351;

6. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bojkovice:
- p. č. 5403/3, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR-Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

7. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Loučka a k. ú. Loučka I:
- p. č. 2915/60, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

8. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 428-207/2011, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Koryčany a k. ú. Jestřabice:
- p. č. 1343/10, ostatní plocha, o výměře 71 m2,
- p. č. 1364/7, ostatní plocha, o výměře 15 m2,
- p. č. 1377/14, ostatní plocha, o výměře 71 m2,
od města Koryčany, Náměstí 401, 768 05  Koryčany, IČ 00287334;

9. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Slavičín:
- p. č. st. 1211, zastavěná plocha a nádvoří,
zapsaného na LV č. 10001 od města Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČ 
00284459;

B. úplatným převodem pozemků, případně jejich podílů:

1. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Korytná:
- p. č. 2113/156, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 598 od Stanislava Juřeny, bytem Jamartice 117, 795 01 
Rýmařov za cenu ve výši 36.560 Kč; 

2. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lopeník:
- p. č. 2002/75, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 116 od Anny Janíkové, bytem Mjr. Nováka 1375/12, 700 30 
Ostrava - Hrabůvka za cenu ve výši 5.840 Kč;

3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bojkovice a k. ú. Přečkovice:
a)
- p. č. 1324/53, ostatní plocha,
- p. č. 1324/56, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 39 od Marcely Bartkové, bytem Padlých hrdinů 171/26, 736 01 
Havířov–Životice, Karla Maci, bytem Černíkova 965, 687 71 Bojkovice za cenu ve 
výši 21.300 Kč; 



Z21/12

12/40

b)
- p. č. 1324/15, ostatní plocha,
- p. č. 1324/54, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 49 od Jaromíry Skopalové, bytem Přečkovice 49, 687 71 
Bojkovice za cenu ve výši 21.550 Kč; 
c)
- p. č. 1324/41, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 40 od Ludmily Mlčkové, bytem Černíkova 965, 687 71 
Bojkovice za cenu ve výši 26.100 Kč; 
d)
- p. č. 1324/57, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 176 od Ing. Karla Remeše, bytem V Drahách 871, 763 26 
Luhačovice za cenu ve výši 10.700 Kč; 
e)
- p. č. 1324/42, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 206 od Jaroslava Svitáka, bytem Přečkovice 27, 687 71 
Bojkovice za cenu ve výši 22.850 Kč; 
f)
- p. č. 1324/44, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 11 od Radka Kočíře, bytem Tovární 647, 687 71 Bojkovice za 
cenu ve výši 11.800 Kč; 
g)
- p. č. 1324/49, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 54 od Bohumily Pešátové, bytem  Přečkovice 54, 687 71 
Bojkovice, Evy Šeděnkové, bytem Děčínská 469/13, 190 00 Praha – Střížkov, 
Hany Štěpánové, bytem Vrátkovská 2071/6, 100 00 Praha–Strašnice za cenu ve 
výši 12.400 Kč; 

4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Komňa:
- p. č. 5427/70, ostatní plocha,
- p. č. 5427/82, ostatní plocha,
- p. č. 5427/88, ostatní plocha,
- p. č. 5427/131, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 542 od Ing. Jaroslava Hřiba, bytem Partyzánů 1818, 688 01 
Uherský Brod za cenu ve výši 5.900 Kč; 

5. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nezdenice:
- p. č. 631/5, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 426 od Ing. Rudolfa Šilhánka, bytem Křtiny 45, 679 05 Křtiny, 
Věry Šrámkové, bytem Foerstrova 961/17, 779 00 Olomouc–Nová ulice za cenu ve 
výši 20.760 Kč; 

6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Šumice a k. ú. Šumice u Uherského 
Brodu:
a)
- p. č. 6296/43, ostatní plocha,
- p. č. 6296/154, ostatní plocha,
- p. č. 6327/9, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 181 od Radima Košiby, bytem Šumice 327, 687 31 Šumice za 
cenu ve výši 4.200 Kč; 
b)
- p. č. 6327/17, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 705 od Pavla Hřiba, bytem Šumice 21, 687 31 Šumice za 
cenu ve výši 5.900 Kč; 
c)
- p. č. 6327/10, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 899 od Radka Kožíka, bytem Větrná 408, 686 01 Uherské 



Z21/12

13/40

Hradiště–Sady za cenu ve výši 4.650 Kč; 
d)
- p. č. 6327/13, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 203 od manželů Františka a Jarmily Dvořákových, oba bytem 
Šumice 24, 687 31 Šumice za cenu ve výši 7.400 Kč; 
e)
- p. č. 6296/26, ostatní plocha,
- p. č. 6327/33, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 263 od manželů Františka a Ludmily Dubravových, oba bytem 
Šumice 66, 687 31 Šumice  za cenu ve výši 5.800 Kč; 
f)
- p. č. 6296/19, ostatní plocha,
- p. č. 6327/22, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 1401 od Václava Gajdoše, bytem Neradice 2309, 688 01 
Uherský Brod, Zdeňka Gajdoše, bytem Tučapy 57, 687 09 Boršice u Buchlovic za 
cenu ve výši 10.150 Kč; 
g)
- p. č. 6296/76, ostatní plocha,
- p. č. 6327/70, ostatní plocha,
- p. č. 6327/94, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 214 od manželů Františka a Jarmily Lekešových, oba bytem 
Šumice 7, 687 31 Šumice za cenu ve výši 5.500 Kč; 
h)
- p. č. 6327/23, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 1374 od Jiřího Sukupa, bytem Nerudova 196, 688 01 Uherský 
Brod za cenu ve výši 3.600 Kč; 
i)
- p. č. 6296/32, ostatní plocha,
- p. č. 6327/18, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 879 od manželů Petra a Ludmily Procházkových, oba bytem 
Šumice 176, 687 31 Šumice za cenu ve výši 5.700 Kč; 
j)
- p. č. 6327/11, ostatní plocha,
- p. č. 6327/90, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 1059 od Josefa Bartoše, Šumice 341, 687 31 Šumice, Lidmily 
Kunčíkové, bytem Šumice 167, 687 31 Šumice za cenu ve výši 7.050 Kč; 
k)
- p. č. 6327/21, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 217 od Libuše Olbertové, bytem Šumice 195, 687 31 Šumice 
za cenu ve výši 4.200 Kč; 
l)
- p. č. 6327/26, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 100 od Vojtěcha Hasoně, bytem Šumice 87, 687 31 Šumice, 
Bohumily Věrné, bytem Šumice 87, 687 31 Šumice za cenu ve výši 4.400 Kč; 
m)
- p. č. 6296/25, ostatní plocha,
- p. č. 6296/194, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 1174 od manželů Jaroslava a Lubomíry Chalánkových, oba 
bytem Husitská 467, 766 01 Valašské Klobouky za cenu ve výši 4.500 Kč; 
n)
- p. č. 6296/63, ostatní plocha,
- p. č. 6296/66, ostatní plocha,
- p. č. 6296/82, ostatní plocha,
- p. č. 6296/119, ostatní plocha,
- p. č. 6327/60, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 1360 od Petra Hřiba, bytem Šumice 32, 687 31 Šumice za 
cenu ve výši 6.250 Kč; 
o)
- p. č. 6296/78, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 341 od Stanislava Šidla, bytem Šumice 3, 687 31 Šumice za 



Z21/12

14/40

cenu ve výši 4.000 Kč; 
p)
- p. č. 6296/45, ostatní plocha,
- p. č. 6296/196, ostatní plocha,
- p. č. 6327/14, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 160 od Boženy Červenkové, bytem Šumice 313, 687 31 
Šumice, Anny Mikulcové, bytem Vinohradská 330, 687 34 Uherský Brod–Újezdec 
za cenu ve výši 8.550 Kč; 
r)
- p. č. 6327/20, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 42 od Marie Ondřejové, bytem Šumice 302, 687 31 Šumice za 
cenu ve výši 4.450 Kč; 
s)
- p. č. 6296/24, ostatní plocha,
- p. č. 6296/81, ostatní plocha,
- p. č. 6296/118 ostatní plocha,
- p. č. 6296/161, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 209 od Miluše Kubáňové, bytem Šumice 41, 687 31 Šumice, 
Josefa Šojdra, bytem Šumice 482, 687 31 Šumice, Marie Šojdrové, bytem Šumice 
482, 687 31 Šumice za cenu ve výši 4.400 Kč; 
t)
- p. č. 6327/19, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 337 od Františka Hladiše, bytem Nezdenice 207, 687 32 
Nezdenice, Jaroslava Hladiše, bytem Močidla 2160, 688 01 Uherský Brod za cenu 
ve výši 4.550 Kč; 
u)
- p. č. 6296/14, ostatní plocha,
- p. č. 6296/158, ostatní plocha,
- p. č. 6327/12, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 222 od Blanky Hrubošové, bytem Šumice 25, 687 31 Šumice 
za cenu ve výši 10.800 Kč; 
v)
- p. č. 6296/15, ostatní plocha,
- p. č. 6296/198, ostatní plocha,
- p. č. 6327/30, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 307 od Ing. Ivy Kubáňové, bytem Kolocova 727/39, 107 00 
Praha - Dubeč za cenu ve výši 7.650 Kč; 

7. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Boršice a k. ú. Boršice u Buchlovic:
- p. č. 4843/2, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 2345 od Martiny Dlouhé, bytem Holubice 219, 252 65 Tursko, 
Kamila Havlíčka, bytem Boršice 561, 687 09 Boršice u Buchlovic za cenu ve výši 
26.480 Kč; 

8. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Jankovice a k. ú. Jankovice u 
Uherského Hradiště:
- p. č. 2025/30, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 181 od Marcely Lyčkové, bytem Havlíčkova 225, 742 83 
Klimkovice za cenu ve výši 12.000 Kč; 

9. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kostelany nad Moravou:
- p. č. 894/144, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 759 od Jaromíra Smělíka, bytem Kostelany nad Moravou 203, 
686 01 Uherské Hradiště za cenu ve výši 8.650 Kč; 

10. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Košíky:



Z21/12

15/40

- p. č. 1124/26, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 232 od Josefa Katrňáka, bytem Košíky 64, 687 04 Traplice, 
Evy Katrňákové, bytem Košíky 64, 687 04 Traplice za cenu ve výši 5.960 Kč; 

11. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kněžpole a k. ú. Kněžpole u 
Uherského Hradiště:
- p. č. 2753/194, ostatní plocha,
- p. č. 2753/285, ostatní plocha,
- p. č. 2756/5, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 689 od Marie Frýbortové, bytem Babice 273, 687 03 Babice u 
Uherského Hradiště za cenu ve výši 11.090 Kč; 

12. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ořechov a k. ú. Ořechov u 
Uherského Hradiště:
a)
- p. č. 3525/28, ostatní plocha,
- p. č. 3541/56, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 833 od Jiřího Janíka, bytem Ořechov 145, 687 37 Polešovice 
za cenu ve výši 10.560 Kč; 
b)
- p. č. 3541/10, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 988 od Marie Hrdinové, bytem Ořechov 262, 687 37 
Polešovice za cenu ve výši 4.240 Kč; 
c)
- p. č. 3541/8, ostatní plocha,
- p. č. 3541/57, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 775 od Antonína Kuchaře, bytem Pod Lipami 2628/2a, 
Nětčice, 697 01 Kyjov za cenu ve výši 3.520 Kč; 
d)
- p. č. 3525/36, ostatní plocha,
- p. č. 3541/26, ostatní plocha,
- p. č. 3541/28, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 281 od Drahomíry Petřkovské, bytem Ořechov 80, 687 37 
Polešovice za cenu ve výši 5.080 Kč; 
e)
- p. č. 3541/6, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 197 od manželů Jana a Marie Stodůlkových, oba bytem 
Ořechov 184, 687 37 Polešovice za cenu ve výši 3.200 Kč; 
f)
- p. č. 3541/23, ostatní plocha,
- p. č. 3541/37, ostatní plocha,
- p. č. 3541/38, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 653 od manželů Josefa a Ludmily Oravových, oba bytem 
Ořechov 210, 687 37 Polešovice za cenu ve výši 5.320 Kč; 

13. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Částkov:
a)
- p. č. 1384/5, ostatní plocha,
- p. č. 1384/27, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 202 od Martina Dudy, bytem Částkov 66, 687 12 Bílovice u 
Uherského Hradiště za cenu ve výši 12.960 Kč; 
b)
- p. č. 1384/28, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 146 od Josefa Mikla, bytem Částkov 68, 687 12 Bílovice u 
Uherského Hradiště, Marie Miklové, bytem Částkov 68, 687 12 Bílovice u 
Uherského Hradiště za cenu ve výši 6.720 Kč; 
c)



Z21/12

16/40

- p. č. 1384/9, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 117 od Karly Kročilové, bytem Částkov 42, 687 12 Bílovice u 
Uherského Hradiště za cenu ve výši 5.760 Kč; 
d)
- p. č. 1384/20, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 434 od Františky Horákové, bytem Brodská 249, 688 01 
Uherský Brod–Havřice, Marie Vrágové, bytem Maršovská 2229, 688 01 Uherský 
Brod, Františka Železného, bytem Částkov 8, 687 12 Bílovice u Uherského 
Hradiště za cenu ve výši 23.200 Kč; 

14. vedeného katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hluk:
- p. č. 3304/167, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 3701 od Antoníny Plačkové, bytem Antonínská 733, 687 25 
Hluk za cenu ve výši 250 Kč; 

15. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Koryčany:
- p. č. 2560/43, ostatní plocha,
- p. č. 2560/68, ostatní plocha,
- p. č. 2560/78, ostatní plocha,
- p. č. 2560/103, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 678 od Římskokatolické farnosti Koryčany se sídlem Náměstí 
62, 768 05 Koryčany, IČ 46998098 za cenu ve výši 11.450 Kč; 

16. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kvasice:
a)
- p. č. 1488/30, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 671 od Marie Smějové, bytem Bělovská 544, 768 21 Kvasice 
za cenu ve výši 18.000 Kč;
b)
- p. č. 1488/22, ostatní plocha,
- p. č. 1488/23, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 1612 od Václava Daňka, bytem Dolní 194, 768 21 Kvasice za 
cenu ve výši 3.800 Kč;
c)
- p. č. 1488/33, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 1715 od Martina Kašíka, bytem Horní 4, 768 21 Kvasice a 
Mgr. Anny Zlámalové, bytem Horní 4, 768 21 Kvasice za cenu ve výši 2.160 Kč;
d)
- p. č. 1488/32, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 507 od Michaely Macákové, bytem Bří. Mrštíků 261, 765 02 
Otrokovice za cenu ve výši 12.760 Kč;
e)
- p. č. 1488/21, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 745 od Heleny Tomaštíkové, bytem Dolní 119, 768 21 Kvasice 
za cenu ve výši 3.480 Kč;
f)
- p. č. 1488/26, ostatní plocha,
- p. č. 1488/48, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 189 od Miroslava Mitka a Evy Mitkové, oba bytem Horní 1, 768 
21 Kvasice za cenu ve výši 4.000 Kč;
g)
- p. č. 1488/44, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 573 od manželů Hynka Zdražila a Ireny Zdražilové, oba bytem 
Družstevní 593, 768 21 Kvasice za cenu ve výši 1.680 Kč;
h)
- p. č. 1488/55, ostatní plocha,
- p. č. 1488/56, ostatní plocha,



Z21/12

17/40

zapsaných na LV č. 906 od Svatopluka Randůška, bytem Osmek 557, 768 21 
Kvasice za cenu ve výši 4.440 Kč;
i)
- p. č. 1488/11, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 472 od Mgr. Richarda Kubíka, bytem Na Lindovce 3188/42, 
767 01 Kroměříž za cenu ve výši 1.720 Kč;
j)
- p. č. 1487/3, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 1624 od Vlastislava Daňka a Jarmily Daňkové, oba bytem 
Horní 80, 768 21 Kvasice za cenu ve výši 22.920 Kč;

17. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Střílky:
a)
- p. č. 630/18, ostatní plocha,
- p. č. 630/26, ostatní plocha,
- p. č. 630/31, ostatní plocha,
- p. č. 801/19, ostatní plocha,
- p. č. 801/27, ostatní plocha,
- p. č. 801/32, ostatní plocha,
- p. č. 1828/11, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 383 od Ing. Jana Šušlíka a Aleny Šušlíkové, oba bytem Hlavní 
72, 768 04 Střílky za cenu ve výši 4.800 Kč;
b)
- p. č. 630/64, ostatní plocha,
- p. č. 801/68, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 573 od manželů Ing. Jana Šušlíka a Aleny Šušlíkové, oba 
bytem Hlavní 72, 768 04 Střílky za cenu ve výši 1.300 Kč;

18. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Chvalnov-Lísky a k. ú. Lísky:
a)
- p. č. 399/3, ostatní plocha,
- p. č. 400/28, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 374 od Lubomíra Joukla a Ireny Jouklové, oba bytem Hlavní 
77, 664 61 Rajhrad za cenu ve výši 3.550 Kč;
b)
- p. č. 393/58, ostatní plocha,
- p. č. 393/67, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 119 od manželů Ing. Pavla Vondráka, bytem Radimovice u 
Tábora 14, 391 31 Dražice a Ludmily Vondrákové, bytem Lísky 4, 768 05 Chvalnov 
za cenu ve výši 7.650 Kč;

19. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Litenčice:
a)
- p. č. 2141/9, ostatní plocha,
- p. č. 2141/20, ostatní plocha,
- p. č. 2141/22, ostatní plocha,
- p. č. 2141/17, ostatní plocha,
- p. č. 2141/51, ostatní plocha,
- p. č. 2141/54, ostatní plocha,
- p. č. 2479/30, ostatní plocha,
- p. č. 2479/15, ostatní plocha,
- p. č. 2479/21, ostatní plocha,
- p. č. 2479/45, ostatní plocha,
- p. č. 2479/48, ostatní plocha,
- p. č. 2479/51, ostatní plocha,
- p. č. 2479/69, ostatní plocha,
- p. č. 2479/71, ostatní plocha,



Z21/12

18/40

- p. č. 2479/87, ostatní plocha,
- p. č. 2479/88, ostatní plocha,
- p. č. 2479/97, ostatní plocha,
- p. č. 2479/98, ostatní plocha,
- p. č. 2479/106, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 481 od Ovocné školky Litenčice, spol. s r.o., se sídlem 
Litenčice 188, 768 13 Litenčice, IČ 46347941 za cenu ve výši 39.490 Kč;
b)
- podíl id. 26/32 p. č. 2163/13, ostatní plocha,
- podíl id. 26/32 p. č. 2163/20, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 490 od Agrodružstva Morkovice, družstva, se sídlem Sokolská 
700, 768 33 Morkovice, IČ 25571095, za cenu ve výši 1.097 Kč;
c)
- podíl id. 26/32 p. č. 2163/14, ostatní plocha,
- podíl id. 26/32 p. č. 2163/15, ostatní plocha,
- podíl id. 26/32 p. č. 2163/19, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 603 od Agrodružstva Morkovice, družstva, se sídlem Sokolská 
700, 768 33 Morkovice, IČ 25571095, za cenu ve výši 65.853 Kč;
d)
- p. č. 2141/13, ostatní plocha,
- p. č. 2479/26, ostatní plocha,
- p. č. 2479/37, ostatní plocha,
- p. č. 2479/41, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 560 od Agrodružstva Morkovice, družstva, se sídlem Sokolská 
700, 768 33 Morkovice, IČ 25571095, za cenu ve výši 11.800 Kč;

20. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nítkovice:
a)
- podíl id. 1/2 p. č. 1924/22, ostatní plocha,
- podíl id. 1/2 p. č. 1924/52, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 79 od Agrodružstva Morkovice, družstva, se sídlem Sokolská 
700, 768 33 Morkovice, IČ 25571095 za cenu ve výši 5.500 Kč;
b)
- p. č. 1924/40, ostatní plocha,
- p. č. 1924/26, ostatní plocha,
- p. č. 1924/97, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 458 od Agrodružstva Morkovice, družstva, se sídlem Sokolská 
700, 768 33 Morkovice, IČ 25571095, za cenu ve výši 5.560 Kč;

21. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kunkovice a k. ú. Kunkovice u 
Litenčic:
- p. č. 625/139, ostatní plocha,
- p. č. 625/141, ostatní plocha,
- p. č. 625/147, ostatní plocha,
- p. č. 685/2, ostatní plocha,
- p. č. 688/3, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 103 od Agrodružstva Morkovice, družstva, se sídlem Sokolská 
700, 768 33 Morkovice, IČ 25571095 za cenu ve výši 7.240 Kč;

22. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Střítež nad Bečvou:
- p. č. 1581/80, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 233 od Josefa Šrámka, bytem Střítež nad Bečvou 51, 756 52 
Střítež nad Bečvou, Aleny Šrámkové, bytem Střítež nad Bečvou 51, 756 52 Střítež 
nad Bečvou za cenu ve výši 3.360 Kč; 

23. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Loučka a k. ú. Lázy u Valašského 



Z21/12

19/40

Meziříčí:
- p. č. 344/16, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 48 od Petra Adámka, bytem Luční 1990, 755 01 Vsetín za 
cenu ve výši 5.840 Kč; 

24. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Němetice:
- p. č. 730/25, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 70 od Ing. Pavla Klvani, bytem Němetice 61, 756 43 Kelč, 
Miroslavy Klvaňové, bytem Němetice 61, 756 43 Kelč za cenu ve výši 3.320 Kč; 

25. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bystřička a k. ú. Bystřička II:
- p. č. 736/5, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 93 od Jana Hurtíka, bytem Bystřička 23, 756 24 Bystřička za 
cenu ve výši 6.720 Kč; 

26. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Velká Lhota a k. ú. Velká Lhota u 
Valašského Meziříčí:
- p. č. 1071/19, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 428 od Jaroslava Fialy, bytem Masarykovo náměstí 96, 753 
01 Hranice za cenu ve výši 57.000 Kč; 

27. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hošťálková:
a)
- p. č. st. 1082/1, zastavěná plocha,
- p. č. 2372/13, ostatní plocha,
- p. č. 2372/14, ostatní plocha,
- p. č. 2377/7, ostatní plocha,
- p. č. 5310/36, ostatní plocha,
- p. č. 5310/37, ostatní plocha,
- p. č. 5310/39, ostatní plocha,
- p. č. 5310/40, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 91 od Vladimíra Žambocha, bytem Hošťálková 520, 756 22 
Hošťálková u Vsetína za cenu ve výši 68.750 Kč; 
b)
- p. č. 5193/38, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 86 od Milana Kachtíka, bytem Hošťálková 280, 756 22 
Hošťálková u Vsetína, Hany Katrušákové, bytem Hošťálková 571, 756 22 
Hošťálková u Vsetína za cenu ve výši 2.800 Kč; 

28. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nový Hrozenkov:
a)
- p. č. 1489/1, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 1467 od Petra Chrásteckého, bytem Sportovní 171, 756 05 
Karolinka za cenu ve výši 7.080 Kč; 
b)
- p. č. 1562/2, ostatní plocha,
- p. č. 1565/2, ostatní plocha,
- p. č. 1596/2, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 1888 od Jana Chrásteckého, bytem Nový Hrozenkov 20, 756 
04 Nový Hrozenkov za cenu ve výši 7.680 Kč; 
c)
- p. č. 1566/2, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 463 od Emilie Chrástecké, bytem Nový Hrozenkov 20, 756 04 
Nový Hrozenkov za cenu ve výši 3.600 Kč; 



Z21/12

20/40

29. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Halenkov:
a)
- p. č. 6016/75, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 256 od manželů Aloise a Marie Halamíčkových, oba bytem 
Solanec pod Soláněm 614, 756 62 Hutisko-Solanec za cenu ve výši 21.520 Kč;
b)
- p. č. 5181/5, ostatní plocha,
- p. č. 6016/123, ostatní plocha,
- p. č. 6016/128, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 1675 od Petra Skalíka, bytem Beskydská 785/1, 736 01 
Havířov 1 za cenu ve výši 45.280 Kč; 
c)
- p. č. 6016/162, ostatní plocha,
- p. č. 6016/164, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 1021 od Antonína Šuláka, bytem Halenkov 324, 756 03 
Halenkov za cenu ve výši 46.240 Kč; 
d)
- p. č. 6016/135, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 1659 od manželů Stanislava a Ludmily Zavičákových, oba 
bytem Halenkov 726, 756 03 Halenkov za cenu ve výši 4.360 Kč;
e)
- p. č. 6016/88, ostatní plocha,
- p. č. 6016/90, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 1360 od manželů Jindřicha a Ludmily Tkadlecových, oba 
bytem Halenkov 674, 756 03 Halenkov za cenu ve výši 8.520 Kč;
f)
- p. č. 6016/26, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 634 od Ludmily Koňaříkové, bytem Halenkov 40, 756 03 
Halenkov za cenu ve výši 640 Kč; 
g)
- p. č. 6016/62, ostatní plocha,
- p. č. 6016/67, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 1806 od Petra Chovanečka, bytem Halenkov 767, 756 03 
Halenkov, Jany Chovanečkové, bytem Halenkov 767, 756 03 Halenkov za cenu ve 
výši 3.480 Kč;
h)
- p. č. 6016/91, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 1419 od Anny Orságové, bytem Štěpánská 1887, 755 01 
Vsetín 1 za cenu ve výši 28.800 Kč; 
i)
- p. č. 6016/44, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 2086 od manželů Pavla a Boženy Šulákových, oba bytem 
Nový Hrozenkov 424, 756 04 Nový Hrozenkov za cenu ve výši 560 Kč;
j)
- p. č. 6016/125, ostatní plocha,
- p. č. 6016/131, ostatní plocha,
- p. č. 6016/133, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 133 od Michala Tlaška, bytem Kobylská 674, 756 05 Karolinka 
za cenu ve výši 16.800 Kč; 
k)
- p. č. 6016/93, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 1076 od Ludmily Orságové, bytem Halenkov 283, 756 03 
Halenkov za cenu ve výši 2.680 Kč; 

30. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Kelč - Nové Město:
- p. č. 2051/6, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 269 od Anny Janečkové, bytem Pod Žamboškou 1580, 755 01
Vsetín za cenu ve výši 3.360 Kč;



Z21/12

21/40

31. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Rudimov:
a)
- p. č. 2310/9, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 240 od Marty Hájkové, bytem Rudimov 8, 763 21 Slavičín, 
Hany Měřičkové, bytem U Zahrádek 476, 763 21 Slavičín, Ludmily Ševčíkové, 
bytem Šanov 175, 763 21 Slavičín, za cenu ve výši 520 Kč; 
b)
- p. č. 2310/10, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 280 od Ing. Pavla Kubiše, bytem Komňa č. evid. 7, 687 71 
Bojkovice za cenu ve výši 5.640 Kč; 

32. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hřivínův Újezd:
- p. č. 4578/21, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 186 od Ladislava Mikla, bytem Hřivínův Újezd 181, 763 07 
Velký Ořechov za cenu ve výši 150 Kč;

33. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Provodov a k. ú. Provodov na 
Moravě:
- p. č. 1815/3, ostatní plocha,
- p. č. 1815/5, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 50 od Marie Javoříkové, bytem Smetanova 1399, 763 61 
Napajedla, Anny Kratochvílové, bytem Pod Stráží 364, 763 11 Želechovice nad 
Dřevnicí za cenu ve výši 11.040 Kč; 

34. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Ludkovice:
a)
- p. č. 2611/74, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 909 od manželů Karla a Marcely Nutilových, oba bytem 
Benešovo nábřeží 3945, 760 01 Zlín 1 za cenu ve výši 40 Kč; 
b)
- p. č. 2611/77, ostatní plocha,
- p. č. 2611/79, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 365 od Břetislava Marka, bytem Václavská 330, Kudlov, 760 
01 Zlín za cenu ve výši 5.600 Kč; 
c)
- p. č. 32196/9, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 231 od Rostislava Máčaly, bytem Pradlisko 18, Ludkovice, 
763 41 Biskupice u Luhačovic za cenu ve výši 1.640 Kč; 
d)
- p. č. 32197/10, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 229 od manželů Aloise a Zdeňky Štěpánů, oba bytem 
Pradlisko 13, Ludkovice, 763 41 Biskupice u Luhačovic za cenu ve výši 4.240 Kč; 

35. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Sehradice:
- p. č. 2782/18, ostatní plocha,
- p. č. 2782/23, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 215 od manželů Stanislava a Marie Žebráčkových, oba bytem 
Sehradice 51, 763 23 Dolní Lhota u Luhačovic za cenu ve výši 5.680 Kč; 

36. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Pozlovice:
- p. č. 2251/101, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 1367 od Marie Bětíkové, bytem Leoše Janáčka 201, 
Pozlovice, 763 26 Luhačovice, Evy Šůstkové, bytem A. Václavíka 659, 763 26 



Z21/12

22/40

Luhačovice za cenu ve výši 1.320 Kč; 

37. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Ludkovice:
- p. č. 31780/1, ostatní plocha,
- p. č. 31841, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 34 od ČR - Povodí Moravy, s. p. se sídlem Dřevařská 932/11, 
602 00 Brno, IČ 70890013, za cenu ve výši 109.000 Kč;

38. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bojkovice:
a)
- p. č. 5425/48, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 121 od ČR - Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 602 00 
Brno, IČ 70890013, za cenu ve výši 61.250 Kč;
b)
- p. č. 5424/91, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 1576 od ČR - Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106, 
501 68 Hradec Králové, IČ 42196451, za cenu ve výši 59.800 Kč;

39. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Březolupy:
p. č. 4823/7, ostatní plocha,
p. č. 4823/9, ostatní plocha,
p. č. 4823/15, ostatní plocha,
p. č. 4823/18, ostatní plocha,
p. č. 4823/13, ostatní plocha,
p. č. 4823/12, ostatní plocha,
p. č. 4823/5, ostatní plocha,
p. č. 4823/2, ostatní plocha,
p. č. 4823/8, ostatní plocha,
p. č. 4823/4, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 1574 od JUDr. Blanky Ježkové, bytem Ostrožská Lhota 7, 687 
23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši 1.011.500 Kč za podmínek dle přílohy 0694-
12Z-P01;

40. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Karolinka:
- id. podílu ve výši  61/1358 pozemku p. č. 41/2, zastavěná plocha a nádvoří,
zapsaného na LV č. 10001 od města Karolinka, Radniční náměstí 42, 756 05 
Karolinka, IČ 00303909, za cenu ve výši 45.000 Kč;

r u š í

části usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje:
- č. 0529/Z18/07 ze dne 20.06.2007 - bod II. w) 13.;
- č. 0634/Z19/12 ze dne 14.03.2012 - bod B. 1.;
- č. 0682/Z20/12 ze dne 13.06.2012 - bod B. 16. a);

8. Porušení rozpočtové kázně - prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0732/Z21/12 r o z h o d l o

1. o prominutí povinnosti úhrady:



Z21/12

23/40

a) části odvodu ve výši 74.466,90 Kč, vyměřeného Tauferové střední odborné 
škole veterinární Kroměříž, Koperníkova 1429, 76701 Kroměříž, IČ 63459086, 
Rozhodnutím zřizovatele o uložení odvodu za porušení rozpočtové kázně č. 
9/2012, dle přílohy č. 0621-12Z-P02;
b) odvodu ve výši 400.000 Kč, vyměřeného městu Morkovice-Slížany, Náměstí 
115, 768 33 Morkovice-Slížany, IČ 00287504, Platebním výměrem č. 17/2012 na 
odvod za porušení rozpočtové kázně, dle přílohy č. 0621-12Z-P08;
c) penále ve výši 98.400 Kč, vyměřeného městu Morkovice-Slížany, Náměstí 115, 
768 33 Morkovice-Slížany, IČ 000287504, Platebním výměrem č. 19/2012 na 
penále za porušení rozpočtové kázně, dle přílohy č. 0621-12Z-P09;
d) části odvodu ve výši 11.518,90 Kč a části penále ve výši 9.424,80 Kč, 
vyměřeného Základní škole a Základní umělecké škole Strání, Rubanice 877, 687 
65 Strání, IČ 46956581, Platebním výměrem č. 14/2012 KŘ na odvod a penále za 
porušení rozpočtové kázně, dle přílohy č. 0621-12Z-P13;
e) odvodu ve výši 90.000 Kč, vyměřeného obci Haluzice, č. p. 19, 763 24 
Vlachovice, IČ 00837288, Platebním výměrem č. 16/2012 KŘ na odvod a penále 
za porušení rozpočtové kázně, dle přílohy č. 0621-12Z-P17 a penále ve výši 
20.610 Kč, vyměřeného obci Haluzice, č. p. 19, 763 24 Vlachovice, IČ 00837288, 
Platebním výměrem č. 20/2012  KŘ na odvod penále za porušení rozpočtové 
kázně, dle přílohy č. 0621-12Z-P18;

b e r e  n a  v ě d o m í

a) rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru školství, mládeže a 
sportu, kterým se částečně vyhovuje žádosti o prominutí odvodu za porušení 
rozpočtové kázně Základní školy a Základní umělecké školy Strání, Rubanice 877, 
687 65 Strání, IČ 46956581, tak, že z celkové částky 1.387.170 Kč se částečně 
promíjí odvod ve výši 1.177.170 Kč dle přílohy č. 0621-12Z-P05;
b) rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje Odboru školství, mládeže a 
sportu, kterým se vyhovuje žádosti o prominutí penále za porušení rozpočtové 
kázně Základní školy a Základní umělecké školy Strání, Rubanice 877, 687 65 
Strání, IČ 46956581, v plné výši, tj. 492.959 Kč, dle přílohy č. 0621-12Z-P21.

9. Příspěvkové organizace ZK - poskytnutí investiční dotace a návratné finanční 
výpomoci

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0733/Z21/12 s c h v a l u j e

1. uzavření smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 464.000 Kč s 
příspěvkovou organizací Dětský domov Valašské Meziříčí, se sídlem Žerotínova 
211, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 62334808, na akci „Dětský domov Valašské 
Meziříčí - Instalace solárních kolektorů pro ohřev TUV“, dle přílohy č. 0610-12Z-
P01;

2. poskytnutí investiční dotace ve výši 414.000 Kč příspěvkové organizaci Sociální 
služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, na realizaci projektu "Vybudování 
přístupové komunikace a parkovacích stání k turistickým cílům v DZP Velehrad", 
dle přílohy č. 0610-12Z-P02;

3. uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/0030/2012/ŘDP o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje uzavřené mezi Zlínským krajem a 
příspěvkovou organizací Muzeum regionu Valašsko, IČ 00098574, na realizaci 
akce "Muzeum regionu Valašsko, p. o. - Muzeum budoucnosti Vsetín", dle přílohy 
č. 0610-12Z-P03;



Z21/12

24/40

4. snížení investiční dotace na akci "Slovácké muzeum v UH - Multimediální 
expozice" o částku 7.000.000 Kč na částku 3.144.000 Kč;

5. poskytnutí investiční dotace ve výši 210.000 Kč příspěvkové organizaci Muzeum 
regionu Valašsko, Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín, IČ 00098574, na akci "Muzeum 
regionu Valašsko, p. o. - Hospodářská budova č. p. 94 v Lešné - ústřední vytápění 
a vodovod".

10. Deklarace samospráv o spolupráci při prosazení realizace stavebních úprav 
trati Zlín střed-Vizovice jako navazující etapy na modernizaci a elektrizaci 
trati Otrokovice-Zlín střed

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0734/Z21/12 s c h v a l u j e

uzavření Deklarace samospráv o spolupráci při prosazení realizace stavebních 
úprav trati Zlín střed-Vizovice jako navazující etapy na modernizaci a elektrizaci 
trati Otrokovice-Zlín střed, dle přílohy č. 0591-12Z-P01.

11. Doprava - dodatky smluv o závazku veřejné služby k zajištění základní 
dopravní obslužnosti

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0735/Z21/12 s c h v a l u j e

1. uzavření dodatků ke smlouvám o závazku veřejné služby k zajištění dopravní 
obslužnosti uzavřeným mezi Zlínským krajem a dopravci:
a) dodatek č. 13 ke smlouvě uzavřené s dopravcem Karel Housa–Housacar, Zlín, 
Želechovice nad Dřevnicí 528, IČ 12296309, dle přílohy č. 0666-12Z-P01;
b) dodatek č. 13 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Vsetín a. s., Vsetín, 
Ohrada 791, IČ 45192120, dle přílohy č. 0666-12Z-P02;
c) dodatek č. 13 ke smlouvě uzavřené s dopravcem KRODOS BUS a. s., Kroměříž, 
Skopalíkova 2385, IČ 26950529, dle přílohy č. 0666-12Z-P03;
d) dodatek č. 10 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD BUS Uherské Hradiště 
a. s., Uherské Hradiště, Malinovského 874, IČ 27752968, dle přílohy č. 0666-12Z-
P04;
e) dodatek č. 12 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Kyjov Bus a. s., Kyjov, 
Boršovská 2228, IČ 49447009, dle přílohy č. 0666-12Z-P05; 
f) dodatek č. 14 ke smlouvě uzavřené s dopravcem FTL-First Transport Lines a. s., 
Prostějov, Letecká 8, IČ 46345850, dle přílohy č. 0666-12Z-P06;
g) dodatek č. 12 ke smlouvě uzavřené s dopravcem VEOLIA TRANSPORT 
MORAVA a. s., Ostrava-Moravská Ostrava, Vítkovická 3056/2, IČ 25827405, dle 
přílohy č. 0666-12Z-P07; 
h) dodatek č. 12 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Hodonín a. s., Hodonín, 
Brněnská 48, IČ 60747536, dle přílohy č. 0666-12Z-P08; 
i) dodatek č. 12 ke smlouvě uzavřené s dopravcem VYDOS BUS a. s., Vyškov-
město, Jiřího Wolkera 416/1, IČ 26950731, dle přílohy č. 0666-12Z-P09; 

2. navýšení účelové dotace na zajištění základní dopravní obslužnosti v závazku 
veřejné služby u dopravců veřejné linkové dopravy pro rok 2012:
a) pro dopravce Karel Housa–Housacar, Zlín, Želechovice nad Dřevnicí 528, IČ 
12296309, navýšení o částku 633.000 Kč na celkovou částku 15.924.000 Kč;



Z21/12

25/40

b) pro dopravce ČSAD Vsetín a. s., Vsetín, Ohrada 791, IČ 45192120, navýšení o 
částku 3.492.000 Kč na celkovou částku 148.322.000 Kč;
c) pro dopravce KRODOS BUS a. s., Kroměříž, Skopalíkova 2385, IČ 26950529, 
navýšení o částku 1.350.000 Kč na celkovou částku 61.972.000 Kč;
d) pro dopravce ČSAD BUS Uherské Hradiště a. s., Uherské Hradiště, 
Malinovského 874, IČ 27752968, navýšení o částku 1.940.000 Kč na celkovou 
částku 71.555.000 Kč;
e) pro dopravce FTL-First Transport Lines a. s., Prostějov, Letecká 8, IČ 
46345850, navýšení o částku 32.000 Kč na celkovou částku 1.208.000 Kč;
f) pro dopravce ČSAD Kyjov Bus a. s., Kyjov, Boršovská 2228, IČ 49447009, 
navýšení o částku 67.000 Kč na celkovou částku 2.989.000 Kč;
g) pro dopravce VEOLIA TRANSPORT MORAVA a. s., Ostrava-Moravská 
Ostrava, Vítkovická 3056/2, IČ 25827405, navýšení o částku 162.000 Kč na 
celkovou částku 7.160.000 Kč;
h) pro dopravce ČSAD Hodonín a. s., Hodonín, Brněnská 48, IČ 60747536, 
navýšení o částku 4.000 Kč na celkovou částku 396.000 Kč;
i) pro dopravce VYDOS BUS a. s., Vyškov-město, Jiřího Wolkera 416/1, IČ 
26950731, navýšení o částku 7.000 Kč na celkovou částku 607.000 Kč.

12. Doprava - dodatek č. 14 ke zřizovací listině p. o. Ředitelství silnic Zlínského 
kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0736/Z21/12 s c h v a l u j e

dodatek č. 14 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, IČ 70934860, dle příloh č. 0663-12Z-P01 a č. 0663-12Z-P02.

13. Dotace z Fondu kultury Zlínského kraje - kulturní aktivity a akce - 2. výběrové 
řízení

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0737/Z21/12 s c h v a l u j e

poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na podporu 
kulturních aktivit a akcí v členění:

1. město Brumov – Bylnice, IČ 00283819
    ve výši 20.000 Kč na akci:
    Setkání muzikantů v Bílých Karpatech

2. obec Zašová, IČ 00304476
    ve výši 10.000 Kč na akci:
    Zašovské slavnosti

3. město Slavičín, IČ 00284459
    ve výši 5.000 Kč na akci:
   Jak to dělali naši staříčci

4. Salesiánský klub mládeže Zlín, IČ 65792068
    ve výši 25.000 Kč na akci: 
    Festival pod věží 2012



Z21/12

26/40

5. město Kunovice, IČ 00567892
    ve výši 10.000 Kč na akci:
    Škola lidových tanců v Kunovicích 2012

6. Alagia Alessandro, Štěpánská 629, 11000 Praha 1 a Alagiaová Jana, K 
Hájenkám 341, 76321 Slavičín
    ve výši 15.000 Kč na akci:
    Koncertní vystoupení na zámku Ořechov

7. Centrum služeb postiženým Zlín, o. p. s., IČ 25300083
      ve výši 7.000 Kč na akci:
      Bláznit je lidské - prezentace soc. služby Horizont Zlín.

14. Program regenerace městských památkových rezervací a městských 
památkových zón na rok 2012

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0738/Z21/12 s c h v a l u j e

a) poskytnutí neinvestičních dotací na obnovu kulturních památek ve Zlínském kraji 
z Programu regenerace městských památkových rezervací a městských 
památkových zón v roce 2012 v členění:

1. Římskokatolická farnost Holešov, nám. Dr. E. Beneše 40, 769 01 Holešov
IČ 47930217
- 100.000 Kč
Boční oltář Zvěstování Panny Marie v kostele Nanebevzetí Panny Marie, Holešov

2. Českomoravská provincie Hospitálského řádu sv. Jana z Boha - Milosrdných 
bratří, Vídeňská 228/7, 639 00 Brno - střed - Štýřice
IČ 44995776
- 257.592 Kč
Klášter Milosrdných bratří č. p. 467, Vizovice

3. Patrius, a.s., Velké náměstí 110, 767 01 Kroměříž 1
IČ 26235358
- 429.999 Kč
Měšťanský dům č. p. 110, Velké náměstí, Kroměříž

4. Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště
IČ 00291471
- 241.141 Kč
Činžovní dům č. p. 35, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště

5. Město Uherský Brod, Masarykovo náměstí 100, 688 01 Uherský Brod 1
IČ 00291463
- 55.860 Kč
Radnice č. p. 100, Uherský Brod

b) navýšení neinvestiční dotace z Programu regenerace městských památkových 
rezervací a městských památkových zón v roce 2012 Městskému divadlu Zlín, p. 
o., tř. T. Bati 4091/32, 761 87 Zlín IČ 00094838 na obnovu kulturní památky 
Městského divadla ve Zlíně č. p. 4091 a 3354 o částku 40.000 Kč na celkovou 
částku 379.000 Kč.



Z21/12

27/40

15. HYJÉ koně Zlínského kraje, o. p. s. - dodatek č. 2 ke smlouvě č. 
2608/2011/STR

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0739/Z21/12 s c h v a l u j e

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z 
rozpočtu Zlínského kraje č. D/2608/2011/STR s HYJÉ - koně Zlínského kraje, o. p. 
s., IČ 28273796, dle přílohy č. 0711-12Z-P01.

16. Finanční příspěvky na hospodaření v lesích na území Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0740/Z21/12 s c h v a l u j e

poskytnutí finančních příspěvků na hospodaření v lesích na území Zlínského kraje 
dle přílohy č. 0672-12Z-P01.

17. Vesnice roku 2012 ve Zlínském kraji

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0741/Z21/12 s c h v a l u j e

a) poskytnutí dotací obcím oceněným v rámci krajského kola soutěže Vesnice roku 
2012:
1. obci Žlutava, IČ 00284734, vítězi soutěže Vesnice roku 2012, dotaci ve výši 
1.100.000 Kč, z toho 375.000 Kč investiční dotaci na nákup komunální techniky a 
725.000 Kč neinvestiční dotaci na financování oslav a slavnostního vyhlášení 
vítězů Vesnice roku 2012 ve Zlínském kraji, na opravu třídy MŠ Žlutava č. p. 305, 
na nákup DDHM - křovinořez a nábytek pro sokolovnu;
2. obci Lužná, IČ 00304077, investiční dotaci ve výši 600.000 Kč na chodník a 
přechod pro chodce v obci Lužná;
3. obci Vysoké Pole, IČ 00284700, investiční dotaci ve výši 450.000 Kč na 
přístavbu a stavební úpravy budovy 118, I. etapa - rekonstrukce střechy;
4. obci Machová, IČ 00568651, investiční dotaci ve výši 200.000 Kč na výměnu 
plynového kotle v kulturním domě Machová a rozšíření bezdrátového rozhlasu v 
obci Machová;
5. obci Pitín, IČ 00291234, neinvestiční dotaci ve výši 100.000 Kč na dokoupení 
vybavení pro kulturní a společenské akce;
6. obci Slavkov pod Hostýnem, IČ 00287733, neinvestiční dotaci ve výši 20.000 Kč 
na nákup knih;
7. obci Poteč, IČ 00568694, neinvestiční dotaci ve výši 20.000 Kč na rozvoj 
kulturního a společenského života v Poteči - vybavení dětských hřišť a drobné 
zařízení na prezentaci kulturního a společenského života v obci;
8. obci Bystřice pod Lopeníkem, IČ 00290874, neinvestiční dotaci ve výši 20.000 
Kč na obnovu bystřických krojů.;

b) rozpočtové opatření č. ZZK/0037/2012 dle přílohy č. 0673-12Z-P04.



Z21/12

28/40

18. Dotace v oblasti sociálních služeb, dotace obci na výkon opatrovnictví

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0742/Z21/12 s c h v a l u j e

1. poskytnutí účelových neinvestičních dotací na zajištění činnosti poskytovatelů 
sociálních služeb v celkové výši 3.111.000 Kč v členění:

a) AGARTA o. s., Ohrada 1879, Vsetín, IČ 27002438
identifikátor 9914652 - Terénní programy - 66.000 Kč,

b) Česká provincie Kongregace sester sv. Cyrila a Metoděje, Bílého 80/9, Stránice, 
Brno, IČ 00406431
identifikátor 9144170 - Chráněné bydlení - 700.000 Kč,

c) Diakonie ČCE-Hospic Citadela, Žerotínova 1421, Valašské Meziříčí, IČ 
73632783
identifikátor 4336897 - Odlehčovací služby - 225.000 Kč,
identifikátor 6637286 - Domovy se zvláštním režimem - 230.000 Kč,
identifikátor 6338181 - Sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních 
lůžkové péče - 230.000 Kč,

d) Charita sv. Anežky Otrokovice, Na Uličce 1617, Otrokovice, IČ 46276262
identifikátor 4645805 - Domovy pro seniory - 400.000 Kč,

e) Charita Valašské Meziříčí, Kpt. Zavadila 1345, Valašské Meziříčí, IČ 47997885
identifikátor 2193113 - Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež - 83.000 Kč,
identifikátor 5607581 - Pečovatelská služba - 60.000 Kč,

f) NADĚJE o. s., K Brance 11/19e, Stodůlky, Praha, IČ 00570931
identifikátor 1840335 - Sociálně terapeutické dílny - 200.000 Kč,
identifikátor 4417297 - Domovy se zvláštním režimem - 240.000 Kč,
identifikátor 6965352 - Denní stacionáře - 150.000 Kč,

g) SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace, Školní 1299, Otrokovice, IČ 
62180444
identifikátor 3940307 - Odlehčovací služby - 72.000 Kč,
identifikátor 6696436 - Domovy se zvláštním režimem - 155.000 Kč,

h) Unie Kompas, Pod Stráněmi 2505, Zlín, IČ 67028144
identifikátor 7983461 - Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež - 100.000 Kč,

ch) Vzdělávací, sociální a kulturní středisko při Nadaci Jana Pivečky, o.p.s., Horní 
náměstí 111, Slavičín, IČ 28269501
identifikátor 4607883 - Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež - 200.000 Kč;
  
2. navýšení účelové neinvestiční dotace na zajištění činnosti poskytovatele 
sociálních služeb o100.000 Kč na celkovou částku 235.000 Kč pro Iskérku-
občanské sdružení, Chodská 534, Rožnov pod Radhoštěm, IČ 27026094, 
identifikátor 9491188 - Sociální rehabilitace za podmínek uvedených v Dodatku č. 
1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje 
dle přílohy č. 0709-12Z-P01;  

3. poskytnutí účelové neinvestiční dotace na financování provozních výdajů obce 
Velehrad, Hradišťská 231, Velehrad, IČ 00291536, ve výši 50.000 Kč souvisejících 
se zajištěním povinností vyplývajících z výkonu funkce opatrovnictví dle přílohy č. 
0709-12Z-P02.



Z21/12

29/40

19. Sociální služby - dodatky ke zřizovacím listinám

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0743/Z21/12 s c h v a l u j e

1. dodatek č. 15 ke zřizovací listině Sociálních služeb Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace, IČ 00092096, dle přílohy č. 0704-12Z-P01;
2. dodatek č. 13 ke zřizovací listině Sociálních služeb Vsetín, příspěvková 
organizace, IČ 49562827, dle přílohy č. 0704-12Z-P02;
3. dodatek č. 6 ke zřizovací listině Domova pro seniory Loučka, příspěvková 
organizace, IČ 70850895, dle přílohy č. 0704-12Z-P03.

20. Krajský plán vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním postižením ZK 
pro období 2013-2016

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0744/Z21/12 s c h v a l u j e

Krajský plán vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním postižením 
Zlínského kraje pro období 2013-2016 ve znění přílohy č. 0701-12Z-P01.

21. Koncepce prevence kriminality ve Zlínském kraji na léta 2012-2016

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0745/Z21/12 s c h v a l u j e

Koncepci prevence kriminality ve Zlínském kraji na léta 2012-2016 ve znění přílohy 
č. 0700-12Z-P01.

22. Školství - smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0746/Z21/12 s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci:
a) ve výši 371.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední zdravotnická škola a 
Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín, IČ 00851663, na realizaci projektu OPVK 
"Zvýšení kvality ve vzdělávání na SZŠ a VOŠZ Vsetín vytvořením a aplikováním 
systému multimediálních výukových modulů", dle přílohy č. 0726-12Z-P01;
b) ve výši 277.000 Kč s příspěvkovou organizací Základní škola a Mateřská škola 
speciální Kroměříž, IČ 47935928, na realizaci projektu OPVK "Zkvalitnění a 
rozšíření speciálně pedagogických a psychologických služeb pro žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami", dle přílohy č. 0726-12Z-P02;
c) ve výši 220.000 Kč s příspěvkovou organizací Základní škola Zlín, Mostní, IČ 
61716391, na realizaci projektu OPVK "Do života bez obav", dle přílohy č. 0726-
12Z-P03;
d) ve výši 180.000 Kč s příspěvkovou organizací Základní škola Zlín, Mostní, IČ 



Z21/12

30/40

61716391, na realizaci projektu OPVK "Krok za krokem k moderní škole", dle 
přílohy č. 0726-12Z-P04;
e) ve výši 184.000 Kč s příspěvkovou organizací Základní škola a Mateřská škola 
Vsetín, Turkmenská, IČ 70238898, na realizaci projektu OPVK "Vše souvisí se 
vším", dle přílohy č. 0726-12Z-P05;
f) ve výši 180.000 Kč s příspěvkovou organizací Základní škola a Mateřská škola 
Vsetín, Turkmenská, IČ 70238898, na realizaci projektu OPVK "Odpoledne ve 
škole", dle přílohy č. 0726-12Z-P06;
g) ve výši 700.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední škola zemědělská a 
přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843547, na realizaci projektu OPVK 
"Vzdělávání pro lepší zeleň kolem nás", dle přílohy č. 0726-12Z-P07;
h) ve výši 200.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední škola zemědělská a 
přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843547, na realizaci projektu OPVK 
"Modernizace výuky odborných předmětů", dle přílohy č. 0726-12Z-P08;
i) ve výši 200.000 Kč s příspěvkovou organizací Obchodní akademie Tomáše Bati 
a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín, IČ 00566411, na realizaci projektu OPVK 
"Počítačem podporovaná výuka matematiky", dle přílohy č. 0726-12Z-P09;
j) ve výši 180.000 Kč s příspěvkovou organizací Základní škola a Mateřská škola 
Valašské Meziříčí, Křižná 782, IČ 70238928, na realizaci projektu OPVK "Podpora 
integrace žáků se specifickými vzdělávacími požadavky do společnosti, 
zkvalitněním jejich vzdělávání a zvýšením jejich šance absolvovat další stupeň 
vzdělávání a uplatnit se na trhu práce", dle přílohy č. 0726-12Z-P10;
k) ve výši 190.000 Kč s příspěvkovou organizací Základní škola praktická a 
Základní škola speciální Kroměříž, IČ 47934581, na realizaci projektu OPVK 
"Zvyšování kvality péče o žáky se zdravotním postižením", dle přílohy č. 0726-12Z-
P11;
l) ve výši 558.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední odborné učiliště Uherský 
Brod, IČ 00055107, na realizaci projektu OPVK "Kurzy rozšiřující a zkvalitňující 
výuku technických oborů a řemesel", dle přílohy č. 0726-12Z-P12;
m) ve výši 873.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední odborné učiliště Uherský 
Brod, IČ 00055107, na realizaci projektu OPVK "Tvorba výukových materiálů pro 
žáky se speciálními vzdělávacími potřebami, s využitím ICT a nových vzdělávacích
metod" dle přílohy č. 0726-12Z-P13;
n) ve výši 273.000 Kč s příspěvkovou organizací Integrovaná střední škola -
Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Valašské Meziříčí, IČ 00851574, na realizaci projektu OPVK "Střední školou bez 
problémů" dle přílohy č. 0726-12Z-P14;
o) ve výši 644.000 Kč s příspěvkovou organizací Integrovaná střední škola -
Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Valašské Meziříčí, IČ 00851574, na realizaci projektu OPVK "Aplikace současných 
vědeckých poznatků v moderním stravování" dle přílohy č. 0726-12Z-P15;
p) ve výši 570.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední průmyslová škola 
polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín, IČ 14450500, na realizaci projektu 
OPVK "Další vzdělávání pro Vás" dle přílohy č. 0726-12Z-P16;
q) ve výši 600.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední průmyslová škola a 
Obchodní akademie Uherský Brod, IČ 14450437, na realizaci projektu OPVK 
"Centrum pro výuku a prezentaci hi-technologií" dle přílohy č. 0726-12Z-P17;
r) ve výši 400.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední průmyslová škola a 
Obchodní akademie Uherský Brod, IČ 14450437, na realizaci projektu OPVK 
"Propojení odborného školství s praxí" dle přílohy č. 0726-12Z-P18;
s) ve výši 355.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední průmyslová škola a 
Obchodní akademie Uherský Brod, IČ 14450437, na realizaci projektu OPVK 
"Centrum vzdělávání pedagogů odborných škol" dle přílohy č. 0726-12Z-P19;
t) ve výši 300.000 Kč s příspěvkovou organizací Krajská pedagogicko-
psychologická poradna a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 
Zlín, IČ 61716456, na realizaci projektu "Zajišťování podmínek pro efektivní 
poskytování psychologického poradenství ve Zlínském kraji" dle přílohy č. 0726-
12Z-P20.



Z21/12

31/40

23. Školství - změny zřizovacích listin

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0747/Z21/12 s c h v a l u j e

dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací Zlínského kraje 
vykonávajících činnost škol a školských zařízení dle příloh č. 0648-12Z-P01 až 
0648-12Z-P05.

24. Školství - dohoda o užívání pozemků a provedení stavby

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0748/Z21/12 s c h v a l u j e

uzavření dohody o užívání pozemků a provedení stavby mezi městem Otrokovice, 
IČ 00284301, Zlínským krajem, IČ 70891320 (investor stavby), a příspěvkovou 
organizací Zlínského kraje Gymnáziem Otrokovice, IČ 61716693, dle přílohy č. 
0728-12Z-P01.

25. Aktualizace Zásad územního rozvoje Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0749/Z21/12 k o n s t a t u j e

ověření dle ust. § 41 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, soulad 
aktualizace Zásad územního rozvoje Zlínského kraje s Politikou územního rozvoje 
ČR 2008, se stanovisky dotčených orgánů a stanoviskem Ministerstva pro místní 
rozvoj ČR;

r o z h o d l o

v souladu s ust. § 172 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, o námitkách tak, jak je uvedeno v odůvodnění opatření 
obecné povahy v příloze č. 0668-12Z-P01;

v y d á v á

jako příslušný správní orgán ve smyslu ust. § 7 odst. 2 písm. a) stavebního zákona 
za použití ust. §§ 36 odst. 4 a 42 odst. 2 stavebního zákona, v souladu s ust. §§ 
171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a 
ust. § 6 a 10 a příloh č. 4 a 5 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických 
podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně 
plánovací činnosti, aktualizaci Zásad územního rozvoje Zlínského kraje dle přílohy 
č. 0668-12Z-P01, kterou se mění Zásady územního rozvoje Zlínského kraje 
vydané Zastupitelstvem Zlínského kraje usnesením č. 0761/Z23/08 ze dne 
10.09.2008;

s o u h l a s í



Z21/12

32/40

v souladu s ust. § 10i odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na 
životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, se způsobem zohlednění 
podmínek vyplývajících ze stanoviska Ministerstva životního prostředí k 
vyhodnocení vlivů aktualizace ZÚR ZK na životní prostředí, jak je uvedeno v 
opatření obecné povahy v příloze č. 0668-12Z-P01.

26. Úprava č. 2 rozpočtu Zlínského kraje na rok 2012, rozpočtová opatření ZZK a 
informace o rozpočtových opatřeních RZK

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0750/Z21/12 b e r e  n a  v ě d o m í

informaci o schválených rozpočtových opatření Rady Zlínského kraje od 
25.06.2012 do 10.09.2012 dle přílohy č 0737-12Z-P01;

s c h v a l u j e

1. rozpočtová opatření:
a)  č. ZZK/0034/2012 dle přílohy č. 0737-12Z-P05;
b)  č. ZZK/0035/2012 dle přílohy č. 0737-12Z-P06;
c)  č. ZZK/0036/2012 dle přílohy č. 0737-12Z-P07;
d)  č. ZZK/0038/2012 dle přílohy č. 0737-12Z-P08;
e)  č. ZZK/0042/2012 dle přílohy č. 0737-12Z-P09;
f)   č. ZZK/0040/2012 dle přílohy č. 0737-12Z-P10;
g)  č. ZZK/0044/2012 dle přílohy č. 0737-12Z-P11;
h)  č. ZZK/0046/2012 dle přílohy č. 0737-12Z-P12;

2. úpravu č. 2 rozpočtu Zlínského kraje na rok 2012 dle přílohy č. 0737-12Z-P03 v 
celkové výši:
příjmy:            8.482.112 tis. Kč;
výdaje:           9.156.101 tis. Kč;
financování:      673.989 tis. Kč.

27. Dotace obci Ratiboř na opravu cisternové automobilové stříkačky

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0751/Z21/12 r u š í

usnesení ze dne 14.03.2012 č. 0653/Z19/12 v části schvaluje, písm. c) bod 14, 
kterým Zastupitelstvo Zlínského kraje schválilo poskytnutí účelové investiční 
dotace obci Ratiboř, IČ 00304263, ve výši 325.000 Kč, na nákup zásahového 
dopravního automobilu,

s c h v a l u j e

poskytnutí účelové neinvestiční dotace obci Ratiboř, IČ 00304263, ve výši 325.000 
Kč, na opravu cisternové automobilové stříkačky CAS 25.



Z21/12

33/40

28. Odměny členům komisí rady, výborů zastupitelstva a zvláštních orgánů kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0752/Z21/12 s c h v a l u j e

odměny za rok 2012 členům komisí Rady Zlínského kraje, členům výborů 
Zastupitelstva Zlínského kraje a členům zvláštního orgánu Zlínského kraje, kteří 
nejsou členy Zastupitelstva Zlínského kraje nebo zaměstnanci kraje, ve výši 
uvedené v příloze č. 0764-12Z-P01.

29. SPZ Holešov - smluvní a majetkoprávní vztahy

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0753/Z21/12 s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy a budoucí smlouvy o zřízení 
věcného břemene mezi Zlínským krajem a společností E.ON Distribuce, a. s., se 
sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, zapsanou 
v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl 
B, vložka 1772, za podmínek dle přílohy č. 0752-12Z-P01.

30. Zdravotnictví - Zdravotnická záchranná služba ZK - výjezdová stanoviště 
Karolinka a Slavičín

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0754/Z21/12 s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace mezi Zlínským krajem a:
1. městem Karolinka, se sídlem Radniční náměstí č. 42, 756 05 Karolinka, IČ 
00303909, dle přílohy č. 0762-12Z-P01;
2. městem Slavičín, se sídlem Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČ 00284459, dle 
přílohy č. 0762-12Z-P02;

u k l á d á

vedoucímu Odboru zdravotnictví Krajského úřadu Zlínského kraje: 
1. předložit smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace s městem Karolinka a s 
městem Slavičín k podpisu hejtmanovi kraje;
2. zajistit ve spolupráci s Odborem ekonomickým realizaci veškerých úkonů 
souvisejících s poskytnutím a vyúčtováním účelové investiční dotace poskytnuté 
městu Karolinka a městu Slavičín, zajištění majetkoprávního vypořádání a 
předložení zřízení věcných břemen ke schválení Radě Zlínského kraje, dle příloh 
č. 0762-12Z-P01 a č. 0762-12Z-P02.

31. Program rozvoje územního obvodu ZK 2013-2016

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje



Z21/12

34/40

0755/Z21/12 v y j a d ř u j e  s o u h l a s

s návrhem Programu rozvoje územního obvodu Zlínského kraje 2013-2016 dle 
přílohy č. 0759-12Z-P01.

32. Doprava - zrušení NFV, vyřazení mostu

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0756/Z21/12 s c h v a l u j e

A.vyřazení silničního mostu ev. č. 437-033, v organizaci vedeného pod inventární 
číslem 2 821 314 - 204, z majetkové evidence Zlínského kraje dle přílohy č. 0738-
12Z-P01;
B. zrušit závazný vztah ve schváleném rozpočtu Zlínského kraje na rok 2012, v 
kapitole č. 8.7. Návratné finanční výpomoci (ORJ 110 - odbor dopravy a silničního 
hospodářství) vůči Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, návratnou 
finanční výpomoc ve výši 5.580.000 Kč na stavební a strojní investice na základě 
žádosti dle přílohy č. 0738-12Z-P02.

33. Doprava - schválení odůvodnění významných veřejných zakázek

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0757/Z21/12 s c h v a l u j e

odůvodnění významných veřejných zakázek zadavatele Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, příspěvková organizace, IČ 70934860, dle příloh č. 0742-12Z-P01 až č. 
0742-12Z-P07.

34. Koordinátor veřejné dopravy - dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové 
neinvestiční dotace

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0758/Z21/12 s c h v a l u j e

1. uzavření dodatku č. 1 smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z 
rozpočtu Zlínského kraje č. D/0028/2012/DOP, uzavřené mezi Zlínským krajem a 
společností Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o., se sídlem 
Podvesná XVII/3833, 760 01  Zlín, IČ 27677761, dle přílohy č. 0741-12Z-P01;
2. snížení účelové neinvestiční dotace poskytnuté na základě smlouvy č. 
D/0028/2012/DOP společnosti Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. 
o., se sídlem Podvesná XVII/3833, 760 01  Zlín, IČ 27677761, o částku 3.084.164 
Kč na celkovou částku 6.168.336 Kč.

35. Centrála cestovního ruchu Východní Moravy – dodatky ke smlouvám

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje



Z21/12

35/40

0759/Z21/12 s c h v a l u j e

a) uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje č. D/1454/2011/STR s Centrálou 
cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, dle přílohy č. 0783-12Z-
P01;
b) uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu 
Zlínského kraje č. D/2576/2011/STR uzavřené mezi Zlínským krajem a Centrálou 
cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, dle přílohy č. 0783-12Z-
P04.

36. PF02-12 Podprogram na podporu obnovy venkova - projekty na zpracování 
územních plánů 2. kolo

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0760/Z21/12 s c h v a l u j e

a) poskytnutí investičních účelových dotací na realizaci projektů na zpracování 
územních plánů v souladu s pravidly PF02-12 Podprogram na podporu obnovy 
venkova dle přílohy č. 0800-12Z-P01 v členění:
1. obec Traplice, IČ 00291439, dotace ve výši 120.000 Kč, na projekt PF02-
12DT2/104 Územní plán Traplice;
2. obec Pravčice, IČ 00544566, dotace ve výši 74.000 Kč, na projekt PF02-
12DT2/121 Územní plán Pravčice;
3. obec Podolí, IČ 00635791, dotace ve výši 125.000 Kč, na projekt PF02-
12DT2/082 Územní plán Podolí;
4. obec Vlčková, IČ 00568767, dotace ve výši 132.000 Kč, na projekt PF02-
12DT2/115 Územní plán Vlčková;
5. obec Jestřabí, IČ 00837300, dotace ve výši 69.000 Kč, na projekt PF02-
12DT2/117 Zpracování návrhu územního plánu obce Jestřabí;
6. obec Lechotice, IČ 00287407, dotace ve výši 74.000 Kč, na projekt PF02-
12DT2/130 Zpracování návrhu Územního plánu Lechotice;
7. obec Slopné, IČ 00568732, dotace ve výši 132.000 Kč, na projekt PF02-
12DT2/101 Zpracování Územního plánu pro obec Slopné;
8. obec Horní Lapač, IČ 00287199, dotace ve výši 74.000 Kč, na projekt PF02-
12DT2/083 Územní plán Horní Lapač;
9. obec Sehradice, IČ 00568724, dotace ve výši 120.000 Kč, na projekt PF02-
12DT2/097 ÚZEMNÍ PLÁN SEHRADICE (NÁVRH);
10. obec Drslavice, IČ 00360597, dotace ve výši 160.000 Kč, na projekt PF02-
12DT2/081 Zpracování územního plánu Drslavice;
11. obec Hostětín, IČ 00542296, dotace ve výši 143.000 Kč, na projekt PF02-
12DT2/114 ÚZEMNÍ PLÁN HOSTĚTÍN;
12. obec Bařice-Velké Těšany, IČ 00287024, dotace ve výši 99.000 Kč, na projekt 
PF02-12DT2/090 Územní plán Bařice-Velké Těšany;
13. obec Jankovice, IČ 00287288, dotace ve výši 132.000 Kč, na projekt PF02-
12DT2/084 Zpracování nového územního plánu obce Jankovice;
14. obec Pacetluky, IČ 00287571, dotace ve výši 72.000 Kč, na projekt PF02-
12DT2/116 Územní plán Pacetluky;
15. obec Stupava, IČ 00362484, dotace ve výši 114.000 Kč, na projekt PF02-
12DT2/122 Územní plán Stupava;
16. Obec Vážany, IČ 00542318, dotace ve výši 113.000 Kč, na projekt PF02-
12DT2/112 Územní plán Vážany. 

b) navýšení investičních dotací na realizaci projektů na zpracování územních plánů 
dle přílohy č. 0800-12Z-P01 v členění:
1. navýšení dotace o částku 41.000 Kč na celkovou částku 93.000 Kč obci 



Z21/12

36/40

Machová, IČ 00568651, na projekt PF02-12DT2/079 Projekt na zpracování 
územního plánu;
2. navýšení dotace o částku 59.000 Kč na celkovou částku 132.000 Kč obci 
Sazovice, IČ 00568716, na projekt PF02-12DT2/080 Územní plán Sazovice;
3. navýšení dotace o částku 45.000 Kč na celkovou částku 102.000 Kč obci 
Hostišová, IČ 00568562, na projekt PF02-12DT2/092 Územní plán Hostišová -
návrh;
4. navýšení dotace o částku 16.000 Kč na celkovou částku 66.000 Kč obci 
Oldřichovice, IČ 00568678, na projekt PF02-12DT2/094 Územní plán Oldřichovice;

c) dodatek č. 1 ke smlouvě č. D/1442/2012/STR s obcí Machová, IČ 00568651, ve 
znění přílohy č. 0800-12Z-P02.

37. Zdravotnictví - dodatky zřizovacích listin

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0761/Z21/12 s c h v a l u j e

1. dodatek č. 11 ke zřizovací listině Zdravotnické záchranné služby Zlínského 
kraje, příspěvková organizace, IČ 62182137, dle přílohy č. 0790-12Z-P01;
2. dodatek č. 6 ke zřizovací listině Dětského centra Zlín, příspěvková organizace, 
IČ 00839281, dle přílohy č. 0790-12Z-P02;
3. dodatek č. 4 ke zřizovací listině Kojeneckého a dětského centra, zařízení pro 
děti vyžadující okamžitou pomoc, příspěvková organizace, IČ 00851710, dle 
přílohy č. 0790-12Z-P03.

38. Globální granty Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0762/Z21/12 s c h v a l u j e

poskytnutí podpor v rámci 2. výzvy k předkládání žádostí o podporu z globálního 
grantu Zlínského kraje Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost reg. č. CZ.1.07/1.1.38 - Zvyšování kvality ve vzdělávání ve 
Zlínském kraji II v členění:
1. Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 13643878, Benátky 1779, 
755 01 Vsetín, dotace ve výši 5.356.295,36 Kč na akci CZ.1.07/1.1.38/02.0010, 
"Řemeslo - tradice, budoucnost";
2. Krajské centrum dalšího profesního vzdělávání a Centrum uznávání a 
celoživotního učení Zlínského kraje, o. p. s., IČ 28297504, Nivnická 1763, 688 01 
Uherský Brod, dotace ve výši 12.742.243,58 Kč na akci CZ.1.07/1.1.38/02.0033, 
"Inovativní přístup k výuce angličtiny na školách ve Zlínském kraji";
3. Základní škola Josefa Bublíka, Bánov, okres Uherské hradiště, příspěvková 
organizace, Bánov 507, IČ 48505498, 687 54 Bánov, dotace ve výši 3.683.057,54 
Kč na akci CZ.1.07/1.1.38/02.0023, "Finanční vzdělávání žáků 2. stupně 
základních škol ve Zlínském kraji";
4. Krajské centrum dalšího profesního vzdělávání a Centrum uznávání a 
celoživotního učení Zlínského kraje, o. p. s., IČ 28297504, Nivnická 1763, 688 01 
Uherský Brod, dotace ve výši 17.604.560,60 Kč na akci CZ.1.07/1.1.38/02.0034, 
"ROZVOJ A PODPORA KVALITY VE VZDĚLÁVÁNÍ"; 
5. Gymnázium Uherské Hradiště, IČ 60371684, Velehradská třída 218, 686 01 
Uherské Hradiště, dotace ve výši 21.685.965,40 Kč na akci 
CZ.1.07/1.1.38/02.0012, "Zlepšení podmínek pro výuku a praktických dovedností 



Z21/12

37/40

žáků v přírodovědných a technicky zaměřených předmětech na ZŠ a SŠ";
6. Střední škola podnikatelská a Vyšší odborná škola, s. r. o., IČ 25344412, 
Tovačovského 337, 767 01 Kroměříž, dotace ve výši 3.021.554 Kč na akci 
CZ.1.07/1.1.38/02.0042, "Učíme se podnikat - rozvoj kompetencí k podnikání u 
žáků v počátečním vzdělávání";
7. HIPOCENTRUM KORYČANY, v. o. s., IČ 18188869, Zámecká 432, 768 05 
Koryčany, dotace ve výši 3.069.626,52 Kč na akci CZ.1.07/1.1.38/02.0013, 
"EXPEDICE CHŘIBY - projekt EVVO";
8. Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod, IČ 14450437, 
Nivnická 1781, 688 01 Uherský Brod, dotace ve výši 12.515.357,52 Kč na akci 
CZ.1.07/1.1.38/02.0032, "Technologie budoucnosti do výuky";
9. Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Vsetín, IČ 00843351, Tyršova 1069, 755 01 Vsetín, dotace ve výši 17.113.483,20 
Kč na akci CZ.1.07/1.1.38/02.0027, "Laboratorium přírodních věd";
10. Základní škola Slušovice, okres Zlín, příspěvková organizace, IČ 49156080, 
Školní 222, 763 15 Slušovice, dotace ve výši 3.669.178,20 Kč na akci 
CZ.1.07/1.1.38/02.0025, "Modernizace výuky na ZŠ Slušovice, Fryšták, Kašava a 
Velehrad".

39. Správa železniční dopravní cesty, s. o. - poskytnutí investiční účelové dotace

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0763/Z21/12 r u š í

usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje ze dne 13.06.2012 č. 0677/Z20/12, v části 
schvaluje, bod 4. písm. e), kterým Zastupitelstvo Zlínského kraje schválilo 
poskytnutí účelové investiční dotace společnosti České dráhy, a. s., IČ 70994226, 
ve výši 2.000.000 Kč na investiční akci "Bylnice - novostavba technologického 
objektu - část ČD";

s c h v a l u j e

1) poskytnutí investiční účelové dotace ve výši 2.000.000 Kč společnosti Správa 
železniční dopravní cesty, státní organizaci, IČ 70994234, na investiční akci 
"Bylnice - novostavba technologického objektu - část ČD", dle přílohy č. 0822-12Z-
P04;

2) rozpočtové opatření č. RZK/0179/2012 dle přílohy č. 0822-12Z-P03.

40. Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava  - dodatek č. 2 ke 
smlouvě o financování Regionálního operačního programu Střední Morava 
Zlínským krajem

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0764/Z21/12 s c h v a l u j e

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o zajištění financování Regionálního operačního 
programu Střední Morava Zlínským krajem mezi Zlínským krajem a Regionální 
radou regionu soudržnosti Střední Morava, IČ 75084911, dle přílohy č. 0815-12Z-
P03.



Z21/12

38/40

41. Kultura - Investiční dotace pro příspěvkové organizace

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0765/Z21/12 s c h v a l u j e

poskytnutí investičních dotací Muzeu regionu Valašsko, příspěvková organizace, 
IČ 00098574, v celkové výši 90.000 Kč na pořízení:
a) dveří do sklepa na zámku Lešná u Valašského Meziříčí ve výši 30 tis. Kč;
b) rozvaděčů v kuchyni na zámku Lešná u Valašského Meziříčí ve výši 60 tis. Kč;
za podmínek stanovených v rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace dle přílohy č. 
0833-12Z-P01 a č. 0833-12Z-P02.

42. Energetická agentura Zlínského kraje, o. p. s. - dodatek č. 2 ke smlouvě o 
poskytnutí vyrovnávací platby za výkon závazku veřejné služby 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0766/Z21/12 s c h v a l u j e

uzavření dodatku č. 2  ke smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby za výkon 
závazku veřejné služby uzavřené mezi Zlínským krajem a Energetickou agenturou 
Zlínského kraje, o. p. s., IČ 27688313, dle přílohy č. 0808-12Z-P04.

43. Dotace z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0767/Z21/12 s c h v a l u j e

poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na 
podporu jednorázových akcí v oblasti mládeže, tělovýchovy a sportu v členění:

1. "Atletický klub PSK - Průmyslové stavby a konstrukce, a.s. Zlín", IČ 00350834, 
ve výši 15.000 Kč na 65. ročník tradičního městského běhu "Přes valašské kotáry -
běh Zlínem";

2. Handball Club Zlín, IČ 49157582, ve výši 30.000 Kč na XII. ročník 
mládežnického mezinárodního turnaje v házené "HOLIDAY CUP 2012";

3. Handball Club Zubří, IČ 46531378, ve výši 25.000 Kč na Mezinárodní turnaj v 
házené mužů "O Valašský pohár";

4. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla, IČ 70902003, ve výši 
4.000 Kč na 40. ročník turistické akce "Chřibská 33";

5. Obec Boršice u Blatnice, IČ 00290815, ve výši 10.000 Kč na Mezinárodní 
hasičské závody při příležitosti 100 let založení SDH v Boršicích u Blatnice;

6. Obec Kunovice, IČ 00635812, ve výši 10.000 Kč na 4. ročník "miniDUATLON 
2012";

7. Obec Mrlínek, IČ 47934701, ve výši 5.000 Kč na Fotbalový turnaj starších 
přípravek;



Z21/12

39/40

8. Sportovní klub Slovácká Viktoria Bojkovice, IČ 44018894, ve výši 8.000 Kč na II. 
ročník fotbalového turnaje starších a mladších přípravek "Memoriál Jaromíra 
Krejčiříka";

9. Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, IČ 60371790, ve výši 7.000 
Kč na 2. ročník soutěže "Chemie objektivem";

10. Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 13643878, ve výši 12.000 
Kč na 23. ročník celosvětové soutěže kuchařů a cukrářů "IKA Culinary Olympics 
Erfurt 2012" (Německo);

11. Střední škola Kostka s.r.o., Vsetín, IČ 25367692, ve výši 7.000 Kč na 
Softbalový turnaj vsetínských středních škol;

12. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice, IČ 18152805, v celkové výši 17.000 
Kč na akce:
a) Mezinárodní turnaj v házené žen "TIREX Handball Cup 2012" ve výši 10.000 Kč,
b) 14. ročník Světový pohár ve střelbě z polní kuše "Bohemia World Cup 2012" ve 
výši 7.000 Kč;

13. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00534439, v celkové výši 
25.000 Kč na akce:
a) XII. ročník mezinárodních házenkářských turnajů pro mladší a starší žáky 
"ROŽNOV 2012" ve výši 15.000 Kč,
b) Regionální závod v severské kombinaci žáků a žákyň "Mezinárodní mistrovství 
Valašského království" ve výši 10.000 Kč;

14. Tělovýchovná jednota Slovácká Slavia Uherské Hradiště, IČ 46956808, v 
celkové výši 31.000 Kč na akce:
a) 55. ročník mezinárodního silničního závodu "Slovácký běh" ve výši 15.000 Kč,
b) 16. ročník "Vánoční pohár v Bench pressu" ve výši 6.000 Kč,
c) Turnaj žactva v šermu kordem "Uherskohradišťský kordík" ve výši 5.000 Kč,
d) Mistrovský žebříčkový turnaj žactva a juniorů ve squashi ve výši 5.000 Kč;

15. Volleyball Sport Club Zlín, IČ 00567931, ve výši 20.000 Kč na XI. ročník 
mezinárodního turnaje ve volejbale mužů "Zlín cup 2012".

44. Poskytnutí odměny při vzdání se funkce uvolněného člena RZK

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0768/Z21/12 s c h v a l u j e

poskytování měsíční odměny panu Ing. Bc. Jindřichu Ondrušovi po dobu tří měsíců 
ode dne vzdání se funkce náměstka hejtmana a člena Rady Zlínského kraje.

45. Technologické inovační centrum - dodatek smlouvy č. 3

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0769/Z21/12 s c h v a l u j e

1. uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě č. D/0427/2009/STR o poskytnutí účelové 
dotace a návratné finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje, uzavřené mezi 



Z21/12

40/40

Zlínským krajem a společností Technologické inovační centrum s. r. o., IČ 
26963574, dle přílohy č. 0849-12Z-P02;
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0046/2012 dle přílohy č. 0849-12Z-P03.

Zlín 12. září 2012

MVDr. Stanislav Mišák v. r.
hejtman

Libor Lukáš v. r.
statutární náměstek hejtmana


